Akinr

Forundersokningsprotokoll

i Signeratav
Polismyndighet Mikaela Osterlund
I Signeet detinT INGSRATT
Enhet Afle/AkI - €X 20E5:6:7:07 09:29
Bedrageribrott 3 PO Mamo NKOM: 20150717
Handl_éiggare_(Protokollft‘)r?re) . DatumfALNR: B 3892-15
Polisassistent Mikaela Osterlund 2015+06-10

Bitr. handlaggare

Utredare Ulf Hansson

Undersokningsledare
Inspektdr Nina Berg
Polisens diarienummer

1200-K51090-14 1200-K37767-14

Malsagande Malsagandebitrade/Stodperson/Sarskild foretradare

Kant, Lars Goran
Simic, Nicholas

Fortursmal Beslag Malsagande vill bli underrattad om tidpunkt for huvudforhandlingen
Nej Nej
Ersattningsyrkanden Tolk kréavs

Finns

Missténkt (Efternamn och férnamn) Personnummer
Palsson, Berny Karisma Bernadette 19830801-0449
Brott

Bedrageri alternativt penningtvattsbrott

Delgiven information om forenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

2015-04-28 Sara Breisner, Polisassistent

Underréttelse om utredning enligt RB 23:18 Underrattelse Yttrande Underréttelse
Underréttelsesatt, misstankt utsénd senast slutférd

2015-06-10 | 2015-06-24 | 2015-06-11

Forsvarare
Y Iva Segner, forordnad 2015-05-12 2015-06-24 | 2015-06-10
Underrattelsesatt, forsvarare Resultat av underrattelse mt Resultat av underrattelse forsv
Enl. dverenskommelse. Protokollet skickat till forsvarare. Ej avhorts Erinran,
2015-06-24
Utredningsuppgifter/Redovisningshandlingar
Diarienr Uppgiftstyp Sid
1200-K 37767-14: Nicholas Simic a
Anmalan
1200-K37767-14 F N 01017 = PSR PURRSRPR 1
Bilaga: Ursprunglig anmélan
Annons- och 6verféringsuppgifter
BIOCKEL @NNONSEN.......coiiiiiiiece et e nre e 5
Ma T KONVEISALION. .......eeveeiieeciie ettt e e e re e s aa e e beessneereesneeens 13
Kontoutdrag MiSSANKL.........cceiiiiieiiee e e 17
Overforing fr. MASKONIO.........c.c.cvevceeeeeeeeeeeeee e st ssae s nasaeeas 24

Forhor malsagare
Forhor med méalsagande, Simic, Nicholas



Mobiltémning

Fran mobiltOmMNING,MA €-POSL.........cccueueueueeeeeeeeeeieseeeesese s sesesesesens 28

Mejlkonversation fr. mobiltOMNING..........cccoeviiieiice e 30

Fran mobiltomning,MA mobilNUMMET...........coveeeeeeeeee e 34
Ersattningsansprak

ErSAtNINGSANSOIEK. .....cecveveveteeeeieeietetee et tee e st ress s st besesesssetesesssseasseseneanenns 36

1200-K 51090-14: LarsKant
Anmalan

1200-K51090-14 N 11007 = o SRR 38
Bilaga: Ursprunglig anmélan
Annons- och dverforingsuppgifter

BIOCKEL @NNONS........oiiiieeeee e 41

MaAIHTKONVEISATON. ... 49

Kontoutdrag MISSEENKL. ..........couiiiiieresese e 53

Uppgift om inséttning MalSAgandEN............cccovevvevveessssess s 56

Uppgift om inséttning MalSAgandEN............ccovvveerieiesssssss s 58
Forhor malsagare

Forhor med malsagande, Kant, Lars GOFran ............ccoeeueeeeeeeieveeeeeeeeesesesenenenas 59
Mobiltdmning

Frén mobiltomning-MA epOStadress............ccevcveveecueieereeesesseesse e 61

Mejlkonversation fr. mobiltOMNING...........cooeririiiee e 63

PM ANg tel €fONtOMINING.......ooviiiiiieiereeiee e 68
Ersattningsansprak

Erséttningsansprak fran Kant, Lars GOran ...........coeeeeeeveeeeeesesesesessesessssssssssennns 69

Forhor misstankt

Forhor med misstankt, Palsson, Berny Karisma Bernadette .............ccccevevevnenee. 70

Forhor med misstankt, Palsson, Berny Karisma Bernadette .............ccccevevevnenee. 73

PM Upptradande i FOrNOL...........cooiiieee s 76
Personalia

Bilaga skaligen misstankt, Palsson, Berny Karisma Bernadette.......................... 77

Personalia, Palsson, Berny Karisma Bernadette.............ccccoceveveeeeeeveevceceeeeeenne, 78



Brottsanmalan

Polismyndighet
o
Skane

Enhet

05SULB, Sérskild beredningsgrupp

Signerad av

Signerad datum

Diarienr

1200-K37767-14

Anmalt datum Registreringsdatum

Overford frin RAR

2014-03-13 2014-03-14 2014-03-14
Brottsbeskrivning Brottskod
Bedrégeri alternativt penningtvéttsbrott 0906
Brottsplatsadress Omradeskod

OKANT 9600

Status Héndelse intraffad Héndelse intraffad mellan
FU/Utredning pagar - - 2014-03-01 - 2014-03-11
Aktor . Roll

Palsson, Berny Karisma Bernadette Misstankt

Simic, Nicholas Maélsagande

Involverad personal Funktion

Andersson Stellan Handlaggare (RAR)
Andersson Stellan FU-ledare (RAR)

Sj66 Mats Anmé ningsupptagare
Fritext grundanmalan

BROTTET

Misstankt har pa ett bedragligt satt formatt mal saganden att betalaen
depositionsavgift pa en gravskopa som hon forsalt pa Blocket.

Malsiganden s3g en annons pa Blocket dar en Berny Karisma Bernadette Palsson
hade gravmaskin till salu. Han kontaktade henne via mail, mailadressen som
han skickade till var: berny.palsson@live.se.

Han fick ett mobilnummer av henne ;0702-94 50 27, han pratade med henne i
mobil och har aven sms-konverserat om kopet.

Hon gav férklaringen att henne far avlidit och att hon &rvt gréavmaskinen och
att den stod paen gard i Simrishamn for avhéamtning.

De kom Gverens om depositionsavgift pa 1 500 kronor. Han satte in pengarna
pé konto; 6181 40530 7918, Handel sbanken.

M &l sigande anade or&d da han g kunde na Berny efter insittningen av
depositionen.

Nar han sokt pa mobilnumret sd kom han i kontakt med Bernys mamma, Karin
Anna-LisaPalsson i Tyresjo, 0736-81 28 43. (mamman hade 4 nummer
registrerade, varav det enavar numret som malsdganden var i kontakt med
Berny pd). Han fick da veta att pappan levde och att ndgon gravmaskin g

fanns 6verhuvudtaget. Av mamman fick malsdganden uppgiften att hennes dotter
var "stord."

All mailkonversation samt all mobiltrafik har mél sdganden sparat.

SAMORDNINGSUPPGIFT
Kontonummer inlagt



ERSATTNINGSYRKANDE
Ja

OVRIGT
M alsaganden mailar till polismyndigheten.vastragotal and@polisen.se en
skarmdump av transaktionen samt &en den mailkonversation han haft.

TIJANSTEANTECKNING
Slagning i PPA pa misstankt utifran de uppgifter hon sjalv 1amnat samt frén
information fran mamman.



ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR
2014-03-14 15.13

Pol i snyndi gheten i 1200- K37767- 14
Skane Sida: 1
Anm uppt agande p-nynd: VASTRA GOTALAND Dnr: 1200-K37767-14
Enhet: BSF Myndi ghet skod: 1400 Dnr annan p-nynd: 1400- K42026- 14
Anmél ni ngsdatum 2014-03-13 kl: 21.37 Annél ningssatt: Kontakt Center
Uppt agen av: Pkcop Susanne Ohrn
I nskriven av: Pinsp Mats §j 66
I nskriven: 2014-03-14 kl: 15.11 Handl. p-nynd: SKANE
Enhet : BSF
SAMVANDRAG
MAL SAGANDE: M SSTANKT:
SIM C, N CHOLAS PALSSON, BERNY
ANVAL ARE: OVRI GT:
Fritext
VI TTNE:

UTPEKAD JURI DI SK PERSON

Bl LAGOR:
BROTT/ HANDEL SE 1.40
Brott skod
Bedrageri ned hjalp av Internet 0913
OKANT, Om kod:
Ti sdag 2014-03-11 t.o.m Torsdag 2014-03-13
SIM C, N CHOLAS Mal sagande fysi sk
FRI TEXT
BROTTET

M sstankt har p& ett bedragligt satt formétt mél sdganden att betal a en
depositionsavgift pad en gravskopa som hon forsalt pa Bl ocket.

Mal saganden sdg en annons pa Bl ocket dar en Berny Karisma Bernadette PAal sson
hade gréavmaskin till salu. Han kontaktade henne via mail, miladressen som
han skickade till var: berny. pal sson@i ve. se

Han fick ett nobilnumer av henne ;0702-94 50 27, han pratade ned henne i
mobi | och har &ven sns-konverserat om kdpet.

Hon gav forklaringen att henne far avlidit och att hon arvt gravmaski nen och
att den stod pd en gard i Sinrvisham foér avhant ni ng.

De kom 6verens om depositionsavgift pd 1 500 kronor. Han satte in pengarna
pad konto; 6181 40530 7918, Handel sbanken

Mal sdgande anade orad d& han ej kunde nd Berny efter insattningen av
deposi ti onen.

Nar han sokt pa nobil nuntet s& kom han i kontakt med Bernys manmma, Karin
Anna-Li sa Pal sson i Tyresjo, 0736-81 28 43. (manman hade 4 nunmer
regi strerade, varav det ena var nunret som nal saganden var i kontakt ned

Po Mal md Besdksadr ess:
Box
205 90 MALMO Handl aggande enhet: Bedrageri sektion
Tfn: 114 14 Handl aggare: Kom Stell an Andersson
E- post:
ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR

2014-03-14 15.13



Pol i snyndi gheten i 1200- K37767- 14
Skane Sida: 2

Berny pd). Han fick d& veta att pappan |evde och att ndgon gravmaskin ej
fanns Over huvudt aget. Av manman fick mal sdganden uppgiften att hennes dotter
var "stord."

Al'l mail konversation samt all nobiltrafik har mél sdaganden sparat.

SAMORDNI NGSUPPQ FT
Kont onummer i nl agt

ERSATTNI NGSYRKANDE
Ja

OVRI GT
Ml saganden mailar till polisnyndi gheten.vastragotal and@olisen.se en
skarndunp av transakti onen sam &ven den mail konversati on han haft.

TJANSTEANTECKNI NG
Slagning i PPA p& m sstankt utifran de uppgifter hon sjalv | amat sant fran
i nfformation fran mamman.

MAL SAGANDE
SIMC, N CHOLAS Kén: M
For sakri ngsbol ag:

BESLUT OM FORUNDERSCOKNI NG

Dat um 2014-03-13 Beslut av: Insp Lennart Al fredsson

For under sékni ng i nl eds

Det finns anledning att anta att brott som hor under allmant &tal har forovats.

Po Mal md Bestksadress:

Box

205 90 MALMO Handl &ggande enhet: Bedrageri sektion
Tfn: 114 14 Handl aggare: Kom Stell an Ander sson

E- post :



BlOCket annonsen Signerat av

Signerat datum

Polismyndighet

Enhet

Diarienr
Bedrageribrott 3 PO Mamo 1200-K37767-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-04-22 10:24
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

Numret som uppgetts i annonsen 08-7450208 gar till Kennet Palsson, Bernys pappa.



Blocket annonsen , 2015-04-22 10:24 diarienr: 1200-K37767-14

Till handléiggare for diarienr: bl cket...
Polisen:

Fax:
Vart drendenr:
Datum:

He;j,

Héar kommer den eftersokta informationen, bestdende av kopior av annonser och de uppgifter vi har sparade
kring dessa. Utdraget innehaller antingen kompletta uppgifter kring en enskild annons, uppgifter om alla
annonser som registrerats under en viss e-postadress eller samtliga uppgifter som samlats under en av véra
anvindargrupper. En forklaring av varje parameter 1 detta utdrag foljer nedan.

For fragor kontakta oss pa polisen@blocket.se eller 08-33 26 50

OBS! Om er utredning av denna annonsor leder till rattegdng dr vi tacksamma om ni meddelar oss om detta.
Utdraget ar knutet till e-postadress: berny.palsson@live.se.

Anvéndargrupp: 3996962

I denna sammanstillning visas all historik for annonser registrerade under perioden 2014-02-27 till
2014-10-12.
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Blocket annonsen , 2015-04-22 10:24 diarienr: 1200-K37767-14
Utdragsforklaring

List-ID: Visar annonsens unika nummer.
Version: Om annonsen dndrats efter publicering visas vilken version i ordningen som kopian representerar.

Betalkod: Varje annons far en betalkod som méste uppges nédr annonsens betalas via betalasamtal. Telefonen
som anvédnds maste vara kopplad till ett abonnemang och kontantkort kan darfor ej anvédndas.

Namn: Det namn som annonsdren uppgett i sin annons.

E-postadress: Visar den e-postadress under vilken annonsens registrerats. Inom parentesen visas hur manga
e-postadresser som kan kopplas till annonsorens anviandargrupp (se nedan).

Anviindargrupp: En anvéndargrupp &r tankt att ge en mer fullstdndig bild av en annonsors historik vid de
tillfillen som annonsdren registrerar annonser under mer &n en e-postadress.

En cookie lagras i datorn nér man registrerar en annons pé sajten. Om samma dator sedan anvinds for att
registrera ytterligare annonser men under annan e-postadress sd binds den nya e-postadressen till samma
anviandargrupp. Registreras sedan ytterligare en annons fran redan kénd e-postadress fast fran en ny dator,
kopplar systemet fortfarande ihop informationen.

Registreringsdatum: Datum och tid visad hindelse registrerades.

Publiceringsdatum: Datum och tid da annonsens eller dess dndring/fornyelse infordes pa blocket.se.
Kategori: Visar i vilken kategori som annonsen infordes.

Region: Visar i vilket omrade som annonsens infordes.

Rubrik: Annonsens rubrik.

Annonstext: Visar vad som stod i annonsen.

Pris: Visar utsatt pris for aktuell vara.

Telefonnummer: Det telefonnummer som annonséren lamnar ut att bli kontaktad pa.

Tillfilligt nummer: Annonsoren kan vélja att visa ett tillfdlligt nummer som vidarekopplas till det riktiga
telefonnumret. Om annonsoren valt ett tillfalligt nummer visas bada telefonnumren i1 annonsutdraget.

Dolt telefonnummer (Ja/Nej): Annonsoren har mgjlighet att dolja telefonnumret som uppges vid registrering
av annonsen.

IP: IP-adressen till den dator som anvints for registrering av annonsen.

Paylogs: Visar nir och hur annonsens betalats samt till vilket pris. Om datum och tid f6ljs av ordet
"payphone" sa har annonsens betalats via betalsamtal. Inom parentesen anges det telefonnummer fran vilket
annonsen betalats, annonsens betalkod samt kostnad.

I vissa fall har annonsdren ringt frén ett hemligt nummer. Detta markeras med "Hemligt nr". Under

betalinformationen finns 1 dessa fall ett transaktions-ID pd formen "mogul 123456789".
Var telefonbetalningsleverantér Mogul kan hjilpa till att ta fram uppgifter om det hemliga numret utifran detta
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Blocket annonsen , 2015-04-22 10:24 diarienr: 1200-K37767-14

ID. De kontaktas med en forfragan till servicedesk@mogul.com eller 08-562 400 00. Bifoga en begéran om
bitrade med utredningens diarienummer hos Polisen och kontaktuppgifter till forundersokningsledare.

Numret som annonsdren ringt till &r numera 0900-100 17 00. Om samtalet dr ringt innan 2012-10-01 kan det
ha gatt till vart gamla telefonsystem. Vilket nummer som da ringts av kunden &r beroende av det totala
annonspriset enligt nedan.

Telefonnummer for alla samtal ringda efter ca 2012-10-01:
0900-100 17 00

Telefonnummer om samtalet 4r ringt innan ca 2012-10-01 (beroende pa annonspriset - hogra kolumnen):
0900-100 10 20 - 10 kr
0900-100 10 10 - 20 kr
0900-100 30 30 - 30 kr
0900-208 08 08 - 40 kr
0900-100 10 50 - 50 kr
0900-206 06 06 - 60 kr
0900-100 10 60 - 70 kr
0900-100 80 80 - 80 kr
0900-100 10 90 - 90 kr
0900-100 70 70 - 100 kr
0900-100 11 30 - 110 kr
0900-100 11 20 - 120 kr
0900-100 14 10 - 125 kr
0900-200 40 40 - 130 kr
0900-100 14 20 - 135 kr
0900-100 11 40 - 140 kr
0900-100 11 50 - 150 kr
0900-100 14 40 - 155 kr
0900-100 11 60 - 160 kr
0900-100 14 50 - 165 kr
0900-100 11 70 - 170 kr
0900-100 14 60 - 175 kr
0900-100 11 80 - 180 kr
0900-100 11 90 - 190 kr
0900-100 14 80 - 195 kr
0900-100 12 00 - 200 kr
0900-100 14 90 - 205 kr
0900-100 12 10 - 210 kr
0900-100 12 20 - 220 kr
0900-100 12 30 - 230 kr
0900-100 12 40 - 240 kr
0900-100 15 30 - 245 kr
0900-100 12 50 - 250 kr
0900-100 15 40 - 255 kr
0900-100 12 60 - 260 kr
0900-100 12 70 - 270 kr
0900-100 15 60 - 275 kr
0900-100 12 80 - 280 kr
0900-100 15 90 - 285 kr
0900-100 12 90 - 290 kr
0900-100 15 80 - 295 kr
0900-100 13 00 - 300 kr
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Blocket annonsen , 2015-04-22 10:24 diarienr: 1200-K37767-14
0900-100 13 10 - 310 kr
0900-100 16 00 - 315 kr
0900-100 13 20 - 320 kr
0900-100 16 30 - 325 kr
0900-100 13 30 - 330 kr

Om datum och tid fo6ljs av ordet "paycard" har annonsens betalats med bankkort. Inom parentesen visas
annonsens referensnummer, orderID (den langa sifferkoden) samt kostnaden. Betaltjénsten tillhandahalls av
foretaget PayEx. For vidare sparning tar ni kontakt med PayEx pé backoffice.solutions@payex.com (tel. 0498
- 20 29 45, fax. 0498-209707). Ha referensnummer och paylog for aktuell annons tillgdngligt vid kontakt med
dem.

Om datum och tid f6ljs av ordet "verify" har annonsens betalats med ett tillgodohavande. Tillgodohavandet dr
bundet till annonsérens e-postadress och uppstir exempelvis nér en annons som bryter mot blockets regler
refuseras av vdra annonsgranskare. Annonsoren kan da anvénda dessa pengar till att ldgga in ndgon annan
annons 1 framtiden.
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Blocket annonsen , 2015-04-22 10:24 diarienr: 1200-K37767-14

Ad-ID: 51118221

List-ID: 52386871

Version: 1/5 Ny Accepterad

Betalkod: 0245b65254133a14416623

Namn: palsson

E-postadress: berny.palsson@live.se (har 2 e-postadresser)

Anvéndargrupp: 3996962
Registreringsdatum: 2014-03-01 18:30:04.555993
Publiceringsdatum: 2014-03-01 18:33:40.705221

Kategori: Lastbil, Truck & Entreprenad, Entreprenadmaskiner, Siljes

Region: Skane, Malmo

Rubrik: Bobcat E16 Minigrévare billigt

Annonstext: Séljer nu min pappas gravmaskin eftersom han har gétt bort. Ska vara fran 2012 kan inte myket
om grivmaskinen men den fungerar. Vill helst bli av med den sa fort som mgjligt. Den stér bara o tar plats pa
landet som jag far betala for. Priset kan vi diskutera eller bud

Pris: 135000
Telefonnummer: 087450208
Dolt telefonnummer: Ja

IP: 46.195.134.165

Paylogs

2014-03-01 18:30:56 paycard (46.195.134.165, 0245b65254133a14416623, 245 kr)

Ad-ID: 51118221

List-ID: 52386871

Version: 2/5 fraud_email hold Registrerad

Namn: palsson

E-postadress: berny.palsson@live.se (har 2 e-postadresser)

Anvindargrupp: 3996962

Registreringsdatum: 2014-03-02 08:43:29.095928
Publiceringsdatum:

Kategori: Lastbil, Truck & Entreprenad, Entreprenadmaskiner, Séljes
Region: Skane, Malmo

Rubrik: Bobcat E16 Minigrivare billigt
Annonstext: Séljer nu min pappas griavmaskin eftersom han har gétt bort. Ska vara fran 2012 kan inte myket
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Blocket annonsen , 2015-04-22 10:24 diarienr: 1200-K37767-14
om gravmaskinen men den fungerar. Vill helst bli av med den sa fort som mojligt. Den star bara o tar plats pa 11
landet som jag fér betala for. Priset kan vi diskutera eller bud

Pris: 135000
Telefonnummer: 087450208
Dolt telefonnummer: Ja

IP:

Ad-ID: 51118221

List-ID: 52386871

Version: 3/5 fraud_email_release Registrerad

Namn: pélsson

E-postadress: berny.palsson@live.se (har 2 e-postadresser)

Anvéndargrupp: 3996962
Registreringsdatum: 2014-03-02 09:35:48.214193
Publiceringsdatum:

Kategori: Lastbil, Truck & Entreprenad, Entreprenadmaskiner, Siljes

Region: Skane, Malmo

Rubrik: Bobcat E16 Minigrivare billigt

Annonstext: Séljer nu min pappas gravmaskin eftersom han har gatt bort. Ska vara fran 2012 kan inte myket
om gravmaskinen men den fungerar. Vill helst bli av med den sé fort som mojligt. Den star bara o tar plats pa
landet som jag far betala for. Priset kan vi diskutera eller bud

Pris: 135000
Telefonnummer: 087450208
Dolt telefonnummer: Ja

IP: 94.127.32.164

Ad-ID: 51118221
List-ID: 52386871
Version: 4/5 Raderad Raderad

Borttagen: 2014-03-04 18:32:03.488198

Ad-ID: 51118221
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Blocket annonsen , 2015-04-22 10:24 diarienr: 1200-K37767-14

List-ID: 52386871

Version: 5/5 remove_gallery Accepterad

Namn: palsson

E-postadress: berny.palsson@live.se (har 2 e-postadresser)

Anviandargrupp: 3996962
Registreringsdatum: 2014-03-08 17:30:01.775895
Publiceringsdatum: 2014-03-08 17:30:01.775895

Kategori: Lastbil, Truck & Entreprenad, Entreprenadmaskiner, Siljes

Region: Skane, Malmo

Rubrik: Bobcat E16 Minigrévare billigt

Annonstext: Séljer nu min pappas gravmaskin eftersom han har gétt bort. Ska vara fran 2012 kan inte myket
om grivmaskinen men den fungerar. Vill helst bli av med den sa fort som mgjligt. Den stér bara o tar plats pa
landet som jag far betala for. Priset kan vi diskutera eller bud

Pris: 135000
Telefonnummer: 087450208
Dolt telefonnummer: Ja

IP: 127.0.0.1
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Polismyndighet

Enhet

13

Mallkonversa‘tlon Signerat av

Signerat datum

Diarienr
Bedrageribrott 3 PO Mamo 1200-K37767-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-03-17 10:23
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

Mail mellan malségande Nicholas och Berny.

Inskickat av malsaganden.



Mailkonversation , 2015-03-17 10:23 diarienr: 1200-K37767-14

Mikaela Osterlund
“

Fran: Nico <its_nico@yahoo.se>

Skickat: den 16 mars 2015 15:52

Till: Mikaela Osterlund

Amne: 1200-K37767-14 VB: SV: Ang. Bobcat E16 Minigravare biliigt

Den tisdag, 4 mars 2014 18:47 skrev Nico <its_nico@yahoo.se>:

Tack sa jattemycket :)

Jajjemen det skall inte vara nagra problem att jag h&amtar upp dig innan. Jag borde fa in hela
summan pa mitt konto inom kort och da tar jag med mig min bankdosa sa sétter jag in allt pa plats
och s& gar vi igenom att allt stimmer och pengarna &r inne pa ditt konto innan jag aker dar ifran ;)

Jag sétter in depositionen pa ditt konto sa fort jag kommit hem (Troligtvis imorgon)

Haha jag forstar det, det &r bade besvérligt och meckigt att halla pa & harja med :P hehe tack for
detta, jag ska gdra vad jag kan fér att géra hela affaren s smidig och latt som majligt :)

Tack, Mvh Nico

Den tisdag, 4 mars 2014 18:35 skrev berny palsson <bermy.palsson@live se>:
Hej igen

Jag tog bort den pa blocket nu. Jag bor pa Ostra promenaden 21 centralt i Malmé Néra Hansa
och tio minuters gangvég fran centralen. Sa om jag kan &ka med dig till Simrishamn i helgen vore
det jattefint.

Mitt kontonummer &r 6181 405307918 Bernadette Palsson Handelsbanken, &r 1500 kr som
deposition okej? Och hur gér vi med betalningen i stort? Kan du betala allt pa en gang eller hur
tankte du?

Usch ska aldrig l&gga ut en annons pé blocket igen, kdnns s& himla osdkert men det kinns seridst
med dig iaf.

MVH
Berny

Date: Tue, 4 Mar 2014 16:57:24 +0000

From: ts_nico@yahoo.se
Subject: SV: Ang. Bobcat E16 Minigravare billigt

To: berny.palsson@live.se

Hej igen. Jo det forstar jag sjélvklart. Jag kan lagga den depositionen om jag &r séker pa att du
haller den &t mig. Joda blocket vimlar det av oseriésa képare som endast ger skambud och aldrig
mer hér av sig. Jag ar 100% serids och aker i s3 fall &nda fran géteborg for att hamta den.
Problemet blev da den otroligt langa kérstrackan. Men i sa fall kommer jag redan i helgen. Kan jag
ta ditt telefon nummer och ringa upp och pratas vid? Alternativt att du tar mitt och ringer upp.
0761884550. Tack pa forhand. Mvh Nico

1
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Den tisdag, 4 mars 2014 17:27 skrev berny palsson <berny.palsson@live.se>:
Hej

Jag har varit sjuk och dessutom haft fuilt upp sa darfér kollade jag svaren férst nu. Manga verkar
intresserade av den men sa att du vet sa &r den inte helt ny? Blir oséker pa om jag skrev ut det
tydligt? Jag har fatt &rva den och nu finns den pa en gard i Simrishamn. Jag vill ha 1500 kr i
deposition férst eftersom jag inte kan nagot om sadant har och bara fatt varningar om att det finns
oseritisa pa blocket. Jag kan ju inte dka fran Malmoé till Simrishamn hela dagarna fér att sélja den
men behéver samtidigt bli av med den. Sa du ar vdlkommen att bestdmma en dag och dé haller
jag den at dig men vill ha deposition pa 1500 kr férst. Hoppas du férstar.

Angéende timmar och skopor sa vet jag inget alls. Timmar ska man ju kunna se i sjélva
gravmaskinen val? Och skopor kan du ju ocksa se Jag bor pa Ostra promenaden 21 i Malmé och
vet inget alls om sadant har. Jag har inte ens eget kérkort till vanlig bil.

Sa jag ger alla samma svar nu. Den som verkligen vill kolla in den fér att se om det &r nagot just
du vill ha far séatta in en deposition sa jag vet att det &r nAgon mening fér mig att dka tag till
Simrishamn for att visa den.

Vanliga héalsningar
Bernadettte

> From: jts_nico@yahoo.se

> Subject: Ang. Bobcat E16 Minigrévare billigt
> To: berny.palsson@live.se

> Date: Tue, 4 Mar 2014 16:49:23 +0100

>
>
>

> Hejsan. Det verkar strula lite med min mail (Uppdateringar)
> Sa jag var osaker pad om mitt mail hade skickats till dig.

>

> Undrar om du har kvar maskinen?

> Och i sa fall hur manga timmar har den gatt?

> Finns alla papper/dokument?

> Har du slap till?

>

> Tack pa forhand, Mvh Nico
>

> Avsandarens telefonnummer &r: 0761884550

>

>

> Sakerhetsinformation fran Blocket:

>

> Meddelandet skickades den 4/3 2014 klockan 16:38 via webb-formuléret i din annons

> hitp://www.blocket.se/vi/5238687 1.htm pa Blocket.

> Blocket kan darfor inte kontrollera om e-postadressen its nico@yahoo.se r korrekt angiven.
-

> Om meddelandet verkar konstigt eller oseridst — svara inte, utan att [asa véra sékerhetstips forst
pa hitp://www.blocket.se/kundsakerhet.htm

> Avséndaren kan inte se din e-postadress férran du svarar pa detta meji.
>

2
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> Meddelandet skickades fran ip-adressen 62.209.183.254

>
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Signerat av
Kontoutdrag ’
M |sstankt Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrageribrott 3 PO Mamo 1200-K37767-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-03-16  11:25

Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

Kontoutdrag fran Benry Palssons konto dar det framkommer att en inséttning har gjorts pa 1
500 kronor med rubriken "deposition”.

Observera att det forekommer betalningar fran kontot till Blocket, bland annat den
2014-03-10, 2014-03-03, 2014-02-28.



Kontoutdrag Missténkt, 2015-03-16 11:25 diarienr: 1200-K37767-14

Svenska Handelsbanken
Centrala Juristavdelningen

TELEFAX

Svenska Handelsbanken AB (publ) Adress; 106 70 STOCKHOLM
Organisatlonsnr: 502007-7862 Telefon: 08-701 10 00
. Polismyndigheten i Vistra Gotaland
Till: Polisenbet Ostra, IT-Bedrigeri Telefax: 010-5658334
Att; Ann Angshed
Frin: Handelsbanken Telefax: 08-701 1578
Centrala Juristavdelningen Telefon: 08-701 1523
Datum: 2014-03-14 Antal sidor (inkl denng): g

Om detta meddelande har mottegits av annan ién den avsedda mottagaren ber vi er att omgicnidc underriitta oss,
Innehdllet i meddelandet kan vara konfidentiellt och far diirfSr intc spridas.

Dar 1400-K42026-14
Konto 6181 40530 7918

Innehavare av konto 405 307 918 ér Bernadette PAlsson 830801-0449, Hon ér ensam kontohavare.
Ingen fullmakt finns.
Begért kontoutdrag bifogas.

Med vinlig hiilsning

18
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Polismyndighet

Enhet
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Overforing fr. MAs konto Sineraa

Signerat datum

Diarienr
Bedrageribrott 3 PO Mamo 1200-K37767-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-03-17 10:31
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

Skarmdumpsbild som malsagande tagit pa dverforingen.
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Forhor Signerat av
Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 3 PO Mamo 1200-K37767-14
Hord person Personnummer
Simic, Nicholas
Den hérde ar ID Styrkt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
o P .
Malsdgande Neg
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Bedrageri
Underréattad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Forhorsledare . Forhorsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Mikaela Osterlund 2015-03-16 15:32 16:13
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23.6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Forhorsledaren informerar Nicholas om att detta &r ett forhor som galler bedrégeri som
skedde den 2014-03-11 genom blocket.se.

Nicholas &r inforstadd med vad det géller.
Forhorsledaren ber Nicholas att berattar fritt om handel sen.

Nicholas var ute efter att kbpa en gravmaskin, och hittade en pa blocket.se som var alldeles
ny som verkade intressant. Just denna modell kostar cirka 300 000 kronor men dennalag ute
for cirka 150 000 kronor och detta var for att den var endast ndgon timma anvand. Nicholas
tyckte det var valdigt billigt s han ringde upp annonsoren och tjejen presenterade sig som
Berny.

Benry forklarade att hon hade &@rvt denna gravmaskin och att den stod dumt till hos henne och
var mest till besvér, déarav ville hon bli av med den. Nicholas képte denna férklaring och hon
gav Nicholas sitt fullsténdiga namn och adressi ett mail. | och med att hon gav uppriktiga
uppgifter sa tyckte Nicholas att hon verkade serids. Nicholas och Berny kom Gverens om en
depositions avgift pa 1500 kronor som Nicholas satte 6ver pa Bernys konto den 2014-03-11.
Nicholas tog &ven kontakt med ett |anforetag for att kunna kdpa gravmaskinen och blev
beviljad |anet, lanet var pa 130 000 kronor och sattes in pa Nicholas konto den 2014-03-12.
Nicholas bokade &ven transport ner till Simrishamn dar gravmaskinen skulle finnas.

Nicholas hade kontakt med Berny fran dagen han sett annonsen den 2014-03-04 till och med
dagen da han skulle dka med transporeten ner till Simrishamn som var den 12:e eller 13:e
mars 2014. Under den hér tiden hade Nicholas kontakt med Berny pa telefon till och fran och



Forhoér med Simic, Nicholas; 2015-03-16 15:32 diarienr: 1200-K37767-14

da svarade hon alltid.

Dagen da transporeten skulle ga ner till Simrishamn saringde Nicholastill Berny for de hade
bestamt att han skulle héamta upp Berny i Malmd sa hon kunde &ka med till Simrishamn och
varamed vid kdpet och sedan sléppas av pa vagen tillbaka. Men nar Nicholas forsoker fatag
i Berny denna dag sa svarade hon inte. Nicholas fick da magkéansan av att nagot inte stdmde
och nar han kollade upp numret han haft kontakt med Berny via sa stod en annan kvinna pa
det abonnemanget. Denna kvinna stod &ven pa fyra andra nummer och nér Nicholas ringer ett
av dem sa svarar en kvinna som visar sig vara Bernys mamma.

Nicholas pratade med mamman och forklarade |aget, att han skulle kpa en gravmaskin av
Berny som hon hade &rvt av hennes pappa som gétt bort. Bernys mamma forklarade da att det
inte finns ndgon gravmaskin och att Bernys pappa inte gétt bort utan satt bredvid hennei
soffan. Mamman sa @ven till Nicholas att hennes dotter var "stord" och att Berny hittat pa
dumma grejer innan. Nicholas forstod da att han blivit lurad och avbokade transporten,
Nicholas behdvde som tur var inte betala ndgot for detta.

Nicholas forklarade for sin sambo vad som hant och hon beréttade for Nicholas att hon kande
igen Bernys namn och att hon | st bocker som hon skrivit och att hon tydligen inte mar riktigt
bra. Hade sambon vetat vem Nicholas skulle kdpa gravmaskin av s hade hon avrétt honom
fran det.

Forhordedaren fragar Nicholas vilken bank han anvande vid tillfallet.
Swedbank, Orust bank.

Forhorsledaren informerar Nicholas om att vi kommer gora ett kontoutdrag fran hans konto
for att styrka att han fort Over pengar till Berny.

Nicholas uppger att dd kommer vi dven att se att |anet gick in pa hans konto, 1anet som han
sedan fick foratillbaka. Lanefortaget var GE Moneybank.

Nicholastillagger att han aldrig har handlat med sa hér stora summor pa blocket sa darfor
kollade han extra noga sa namn och adress stamde for att undvika att det var nagot lurigt med
det hela

Upplést och godként.

27
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Fran mobiltémning,MA e-post Sonere

Signerat datum

Polismyndighet

Enhet Diarienr

Bedrageribrott 3 PO Mama 1200-K37767-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-05-15 14:20
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Berattelse

M &l sdgandens epostadress aterfinns i misstankts mobil, 2015-5000-BG-41646-12.



Fran mobiltémning,MA e-post , 2015-05-15 14:20 diarienr: 1200-K37767-14

Kontakter/Kontakter
Totalt: 1 valda objekt av 1852 ursprungligen aterstallda

Applikation Outlook
Namn Nico
Email its_nico@yahoo.se

Kontonamn berny.palsson@live.se

29
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Mejlkonversation fr. sy
T gy e . Signerat datum
Polismyndighet mObIItomnlng
Enhet Diarienr
Bedrageribrott 3 PO Mamo 1200-K37767-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-05-15  14:22

Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

M ejlkonversation mellan malsdganden och misstankt hamtade fran missténkts mobiltelefon,
2015-5000-BG-41646-12.
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Meddelanden/Email

Totalt: 1 valda objekt av 17585 ursprungligen aterstallda

Applikation
Arende

Text

Text

Outlook

RE: SV: Ang. Bobcat E16 Minigravare billigt

Hej igen

Jag tog bort den pa blocket nu. Jag bor pa Ostra promenaden 21 centralt i Malmo
ra Hansa och tio minuters gangvag fran centralen. Sa om jag kan aka med dig till Si

mrishamn i helgen vore det jattefint.

Mitt kontonummer ar 6181 405307918 Ber

<html>

<head>

<style><!--

.hmmessage P

{

margin:Opx;

padding:0px

}

body.hmmessage

{

font-size: 12pt;

font-family:Calibri

}

--></style></head>

<body class='hmmessage'><div dir="ltr'>Hej igen<div><br></div><div>Jag tog bort
den pa blocket nu. Jag bor pa Ostra promenaden 21 centralt i Malmé Nara Hansa
och tio minuters gangvag fran centralen. Sa om jag kan aka med dig till Simrishamn
i helgen vore det jattefint.&nbsp;<br><br>Mitt kontonummer ar 6181 405307918 Be
rnadette Palsson Handelsbanken, ar 1500 kr som deposition okej? Och hur gor vi

d betalningen i stort? Kan du betala allt pa en gang eller hur tankte du?<br><br>Us
ch ska aldrig Iagga ut en annons pa blocket igen, k&nns sa himla osakert men det ka
nns seriost med dig iaf.</div><div><br></div><div>MVH</div><div>Berny<br><br>
<div><hr id="stopSpelling">Date: Tue, 4 Mar 2014 16:57:24 +0000<br>From: its_ni
co@yahoo.se<br>Subject: SV: Ang. Bobcat E16 Minigravare billigt<br>To: berny.p
alsson@live.se<br><br><div style="color:#000;background-color:#fff;font-family:He
IveticaNeue, Helvetica Neue, Helvetica, Arial, Lucida Grande, sans-serif;font-size:1
2pt;"><div><span>Hej igen. Jo det forstar jag sjalvklart. Jag kan ldgga den deposit
ionen om jag ar saker pa att du haller den at mig. Joda blocket vimlar det av oserios
a kdpare som endast ger skambud och aldrig mer hor av sig. Jag ar 100% seriés oc
h aker i sa fall anda fran goéteborg for att hamta den. Problemet blev da den otroligt
langa korstrackan. Men i sa fall kommer jag redan i helgen. Kan jag ta ditt telefon
nummer och ringa upp och pratas vid? Alternativt att du tar mitt och ringer upp. 076
1884550. Tack pa férhand. Mvh Nico</span></div><div class="ecxyahoo_quoted"

style="display:block;"> <br> <br> <div style="font-family:HelveticaNeue, 'Helvetica
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Neue', Helvetica, Arial, 'Lucida Grande', sans-serif;font-size:12pt;"> <div style="font

-family:HelveticaNeue, 'Helvetica Neue', Helvetica, Arial, 'Lucida Grande', sans-ser
if;font-size:12pt;"> <div dir="Itr"> <font size="2" face="Arial"> Den tisdag, 4 mars 20
14 17:27 skrev berny palsson &lt;berny.palsson@live.se&gt;:<br> </font> </div> <d

iv class="ecxy_msg_container"><div id="ecxyiv6175763511">

<style><I!--

.ExternalClass #ecxyiv6175763511 .ecxyiv6175763511hmmessage P {
padding:0px;

}

.ExternalClass #ecxyiv6175763511 body.ecxyiv6175763511hmmessage {
font-size:12pt;

font-family:Calibri;

}

--></style>

<div><div dir="ltr">Hej<div><br></div><div>Jag har varit sjuk och dessutom haft fu
lIt upp sa darfor kollade jag svaren forst nu. Manga verkar intresserade av den men
sa att du vet sa ar den inte helt ny? Blir osaker pa om jag skrev ut det tydligt? Jag
har fatt arva den och nu finns den pa en gard i Simrishamn. Jag vill ha 1500 kr i dep
osition forst eftersom jag inte kan nagot om sadant har och bara fatt varningar om at
t det finns oseridsa pa blocket. Jag kan ju inte aka fran Malmo till Simrishamn hela
dagarna for att salja den men behoéver samtidigt bli av med den. Sa du ar valkomme
n att bestdmma en dag och da haller jag den at dig men vill ha deposition pa 1500
kr forst. Hoppas du forstar.<br><br>Angaende timmar och skopor sa vet jag inget al
Is. Timmar ska man ju kunna se i sjalva gravmaskinen val? Och skopor kan du ju oc
ksé& se Jag bor pa Ostra promenaden 21 i Malmé och vet inget alls om s&dant har.
Jag

har inte ens eget korkort till vanlig bil.<br><br>Sa jag ger alla samma svar nu. Den
som verkligen vill kolla in den for att se om det &r nagot just du vill ha far satta in en
deposition sa jag vet att det ar nagon mening for mig att aka tag till Simrishamn foér
att visa den.</div><div><br></div><div><br></div><div>Vanliga halsningar</div><
div>Bernadettte</div><br><div>&gt; From: its_nico@yahoo.se<br>&gt; Subject: An
g. Bobcat E16 Minigravare billigti<br>&gt; To: berny.palsson@live.se<br>&gt; Date:
Tue, 4 Mar 2014 16:49:23 +0100<br>&gt; <br>&gt; <br>&gt; <br>&gt; Hejsan. Det
verkar strula lite med min mail (Uppdateringar) <br>&gt; Sa jag var osaker pa om mi
tt mail hade skickats till dig.<br>&gt; <br>&gt; Undrar om du har kvar maskinen?<br
>&gt; Och i sa fall hur manga timmar har den gatt?<br>&gt; Finns alla papper/doku
ment?<br>&gt; Har du slap till?<br>&gt; <br>&gt; Tack pa férhand, Mvh Nico<br>&g
t; <br>&gt; Avsandarens

telefonnummer ar: 0761884550<br>&gt; <br>&gt; <br>&gt; Sdkerhetsinformation fr
an Blocket:<br>&gt; <br>&gt; Meddelandet skickades den 4/3 2014 klockan 16:39
via webb-formularet i din annons<br>&gt; http://www.blocket.se/vi/52386871.htm pa
Blocket.<br>&gt; Blocket kan darfér inte kontrollera om e-postadressen its_nico@y
ahoo.se ar korrekt angiven.<br>&gt; <br>&gt; Om meddelandet verkar konstigt eller
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Status

Skapad
Modifierad
Skickat

Mapp

Trad-1D

Fran

Namn

Adress

Namn (Uppslaget)
Namn (Uppslaget)

Till
Namn
Adress

Namn (Uppslaget)

33
oseridst — svara inte, utan att Iasa vara sékerhetstips forst pa http://www.blocket.se

/kundsakerhet.htm<br>&gt; Avsandaren kan inte se din e-postadress forran du svar
ar pa detta mejl.<br>&gt; <br>&gt; Meddelandet skickades fran ip-adressen 62.209
.183.254<br>&gt; <br></div> </div></div>
</div><br><br></div> </div> </div> </div> </div></div></div>

OO </div></body>
</html>

Last

2014-12-30 21:18:46 UTC (Enhet)

2014-12-30 21:18:46 UTC (Enhet)

2014-03-04 17:35:10 UTC (Enhet)

Sent
efbfbdefbfbd461e792eefbfbd0e4d363e054eefbfbd

berny palsson
berny.palsson@live.se
berny palsson@live. se

Berny Palsson

Nico
its_nico@yahoo.se

Nico
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Fran mobiltdmning,MA soneretey
T mOb”nummer Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrageribrott 3 PO Mamo 1200-K37767-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-05-15 14:17
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

Fran témning av misstankts mobiltelefon, 2015-5000-BG-41646-12, framgar att
mal sagandens mobilnummer ligger inlag som kontakten Nico.



Fran mobiltémning,MA mobilnummer , 2015-05-15 14:17 diarienr: 1200-K37767-14

Kontakter/Kontakter
Totalt: 1 valda objekt av 1852 ursprungligen aterstallda

Applikation
Namn

Tel
Lagringsplats

Namn

Google Quick Search
Nico

+46761884550

Enhet

Nico

35



Ersattningsansprak

Polismyndighet

Enhet

36

Signerat av

Signerat datum

Diarienr
Bedrageribrott 3 PO Mamo 1200-K37767-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-05-08 10:31
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

Inskickat pa mail fran malsdganden.
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SV: Erséttningsansprak
Nico <its_nico@yahoo.se>
@ Du svarade pa det hir meddelandet 2015-04-01 15:48,

to 2015-03-26 10:58
Mikaela Osterlund

Hej Mikaela. Jag har list lite och frigat runt Ang, Ersittningsansprak och kommer fram till att jag vill begira minimum 1500 kronor di det ar
den summan jag blivit av med. Tycker sedan dklagaren att jag borde fi mer pengar ir det ett glidjande besked. Tack pa férhand fér all hjilp.

Mvh Nichoelas Simic



Brottsanmalan

Polismyndighet
o
Skane

Enhet

BSF, Brottsamordningsfunktion

38

Signerad av

Signerad datum

Diarienr

1200-K51090-14

Anmalt datum Registreringsdatum

Overford frin RAR

2014-04-07 2014-04-07 2014-04-07
Brottsbeskrivning Brottskod
Bedrégeri alternativt penningtvéttsbrott 0906
Brottsplatsadress B Omradeskod

OKAND PLATS, OKAND PLATS 9700

Status Héndelse intraffad Héndelse intraffad mellan
FU/Utredning pagar - - 2014-03-08 - 2014-03-09
Aktor Rol|

Kant, Lars Goran Mal sdgande

Palsson, Berny K arisma Bernadette Misstankt

Involverad personal Funktion

Larint Mai-Christin FU-ledare (RAR)
Pacavar Vanessa Anmalningsupptagare
Pedersen Rickard Handldggare (RAR)

Fritext grundanmalan

BROTTET
Lars har betalat for en vara pa Blocket som han sedan inte har fatt.

OMSTANDIGHETER
Lars uppger att han kom i kontakt med en kvinna som uppgav sig for att
heta Bernadette Pahlsson och som sdlde en Samsung Galaxy S4.

Lars 6verforde 1000kr till ett konto: 6181405307918 Handel sbanken och skrev

i meddelanderutan: Lars Kant 4.

Bernadette ville inte tréffas personligen eftersom hon inte tréffar
okanda manniskor. Lars har &ven haft kontakt med henne per telefon, hon har
telefonnummer: 0702945027.

Lars hade sokt pa henne och fatt information. Lars ringde ett telefonnummer
som han hade hittat. Personen som svarade var antigen hennes mammaeller

mormor, Lars minns inte. Bernadettes mamma/mormor beréttade for Lars att det

inte var forsta gdngen som Bernadette gjorde detta utan hon har gjort detta
tidigare.

Enligt Lars har Bernadette lagt ut annonsen igen pa sammatelefon. Lars har
varit i kontakt med Blocket och f&tt ett &rendenummer: 505823.

Bernadette ska bo pa adressen: Ostrapromenaden 21, 21128 Malmé och kallas

for Berny enligt Lars.

ERSATTNINGSANSPRAK
Ja
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ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR
2014- 04-07 16.41
Pol i snyndi gheten i 1200- K51090- 14
Skane Sida: 1
Anm uppt agande p-mynd: SKANE Dnr: 1200- K51090- 14
Enhet: PKC1200 Myndi ghet skod: 1200 Dnr annan p-nynd:
Anmél ni ngsdatum 2014-04-07 kl: 14.02 Annél ningssatt: Kontakt Center
Uppt agen av: Ass Vanessa Pacavar
I nskriven av: Ass Vanessa Pacavar
I nskriven: 2014-04-07 kl: 14.02 Handl. p-nynd: SKANE
Enhet : PKC1200
SAMVANDRAG
MALSAGANDE: M SSTANKT:
KANT, LARS GORAN
ANMAL ARE: OVRI GT:
Fritext
VI TTNE:
UTPEKAD JURI DI SK PERSON
Bl LAGOR:
BROTT/ HANDEL SE 1.40
Brott skod
Bedrageri ned hjalp av Internet 0913
OKAND PLATS, OKAND PLATS, Onr kod: 9700
Sondag 2014-03-09 kI 22.51
KANT, LARS GORAN Mal sagande fysi sk
FRI TEXT
BROTTET

Lars har betalat foér en vara pa Bl ocket som han sedan inte har fatt.

OVSTANDI GHETER
Lars uppger att han komi kontakt nmed en kvinna som uppgav sig for att
het a Bernadette Pahl sson och som sal de en Samsung Gal axy $4.

Lars overforde 1000kr till ett konto: 6181405307918 Handel shanken och skrev
i meddel anderut an: Lars Kant s4.

Bernadette ville inte traffas personligen eftersomhon inte traffar
okanda méanni skor. Lars har &aven haft kontakt ned henne per tel efon, hon har
tel ef onnunmer: 0702945027.

Lars hade sokt pa& henne och fatt information. Lars ringde ett telefonnunmer
som han hade hittat. Personen som svarade var antigen hennes mama el ler
nmornor, Lars minns inte. Bernadettes mamma/ nornor berattade foér Lars att det
inte var forsta gangen som Bernadette gjorde detta utan hon har gjort detta
tidigare.

Enligt Lars har Bernadette |agt ut annonsen igen pd samma telefon. Lars har
varit i kontakt med Bl ocket och fatt ett &rendenunmer: 505823.

Lansoperativ avd Bestksadress: Vevaxel gatan 4, Ml nmd
Box
205 90 MALMO Handl aggande enhet: Brottssanordni ngsf.
Tfn: 114 14 Handl aggare: Ass Ri ckard Pedersen
E- post: )
ANMAL AN ARKI VEXEMPLAR

2014-04-07 16.41



Pol i snyndi gheten i 1200- K51090- 14
Skane Sida: 2
Bernadette ska bo pd adressen: Ostrapronenaden 21 , 21128 Mal md och kal | as
for Berny enligt Lars.

ERSATTNI NGSANSPRAK

MALSAGANDE
KANT, LARS GORAN Kon: M
For sakri ngsbol ag:

BESLUT OM FORUNDERSCOKNI NG

Dat um 2014-04-07 Besl ut av: Insp Mi-Christine Larint

For under sékni ng i nl eds

Det finns anledning att anta att brott som hor under allmant &tal har forovats.

Lansoperativ avd Bestksadress: Vevaxel gatan 4, Ml nd
Box

205 90 MALMO Handl A&ggande enhet: Brottssanordni ngsf.
Tfn: 114 14 Handl aggare: Ass Rickard Pedersen

E- post :
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Blocket annons Sgneratav

Signerat datum

Polismyndighet

Enhet

Diarienr
Bedrégeribrott 3 PO Mamo 1200-K51090-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-04-21 1414
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

Nummer 08-7450208 som uppgetts i annonsen gar till Kennet Palsson, Bernys pappa.



Blocket annons , 2015-04-21 14:14 diarienr: 1200-K51090-14

Till handléiggare for diarienr: bl cket...
Polisen:

Fax:
Vart drendenr:
Datum:

He;j,

Héar kommer den eftersokta informationen, bestdende av kopior av annonser och de uppgifter vi har sparade
kring dessa. Utdraget innehaller antingen kompletta uppgifter kring en enskild annons, uppgifter om alla
annonser som registrerats under en viss e-postadress eller samtliga uppgifter som samlats under en av véra
anvindargrupper. En forklaring av varje parameter 1 detta utdrag foljer nedan.

For fragor kontakta oss pa polisen@blocket.se eller 08-33 26 50

OBS! Om er utredning av denna annonsor leder till rattegdng dr vi tacksamma om ni meddelar oss om detta.

Utdraget ar knutet till e-postadress: berny.palsson@live.se.

Anvéndargrupp: 3996962

I denna sammanstillning visas all historik for annonser registrerade under perioden 2014-02-27 till
2014-10-12.

Page 1/50
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Blocket annons , 2015-04-21 14:14 diarienr: 1200-K51090-14

Utdragsforklaring 43

List-ID: Visar annonsens unika nummer.
Version: Om annonsen dndrats efter publicering visas vilken version i ordningen som kopian representerar.

Betalkod: Varje annons far en betalkod som méste uppges nédr annonsens betalas via betalasamtal. Telefonen
som anvédnds maste vara kopplad till ett abonnemang och kontantkort kan darfor ej anvédndas.

Namn: Det namn som annonsdren uppgett i sin annons.

E-postadress: Visar den e-postadress under vilken annonsens registrerats. Inom parentesen visas hur manga
e-postadresser som kan kopplas till annonsorens anviandargrupp (se nedan).

Anviindargrupp: En anvéndargrupp &r tankt att ge en mer fullstdndig bild av en annonsors historik vid de
tillfillen som annonsdren registrerar annonser under mer &n en e-postadress.

En cookie lagras i datorn nér man registrerar en annons pé sajten. Om samma dator sedan anvinds for att
registrera ytterligare annonser men under annan e-postadress sd binds den nya e-postadressen till samma
anviandargrupp. Registreras sedan ytterligare en annons fran redan kénd e-postadress fast fran en ny dator,
kopplar systemet fortfarande ihop informationen.

Registreringsdatum: Datum och tid visad hindelse registrerades.

Publiceringsdatum: Datum och tid da annonsens eller dess dndring/fornyelse infordes pa blocket.se.
Kategori: Visar i vilken kategori som annonsen infordes.

Region: Visar i vilket omrade som annonsens infordes.

Rubrik: Annonsens rubrik.

Annonstext: Visar vad som stod i annonsen.

Pris: Visar utsatt pris for aktuell vara.

Telefonnummer: Det telefonnummer som annonséren lamnar ut att bli kontaktad pa.

Tillfilligt nummer: Annonsoren kan vélja att visa ett tillfdlligt nummer som vidarekopplas till det riktiga
telefonnumret. Om annonsoren valt ett tillfalligt nummer visas bada telefonnumren i1 annonsutdraget.

Dolt telefonnummer (Ja/Nej): Annonsoren har mgjlighet att dolja telefonnumret som uppges vid registrering
av annonsen.

IP: IP-adressen till den dator som anvints for registrering av annonsen.

Paylogs: Visar nir och hur annonsens betalats samt till vilket pris. Om datum och tid f6ljs av ordet
"payphone" sa har annonsens betalats via betalsamtal. Inom parentesen anges det telefonnummer fran vilket
annonsen betalats, annonsens betalkod samt kostnad.

I vissa fall har annonsdren ringt frén ett hemligt nummer. Detta markeras med "Hemligt nr". Under

betalinformationen finns 1 dessa fall ett transaktions-ID pd formen "mogul 123456789".
Var telefonbetalningsleverantér Mogul kan hjilpa till att ta fram uppgifter om det hemliga numret utifran detta
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Blocket annons , 2015-04-21 14:14 diarienr: 1200-K51090-14
ID. De kontaktas med en forfragan till servicedesk@mogul.com eller 08-562 400 00. Bifoga en begéran om 44
bitrade med utredningens diarienummer hos Polisen och kontaktuppgifter till forundersokningsledare.

Numret som annonsdren ringt till &r numera 0900-100 17 00. Om samtalet dr ringt innan 2012-10-01 kan det
ha gatt till vart gamla telefonsystem. Vilket nummer som da ringts av kunden &r beroende av det totala
annonspriset enligt nedan.

Telefonnummer for alla samtal ringda efter ca 2012-10-01:
0900-100 17 00

Telefonnummer om samtalet 4r ringt innan ca 2012-10-01 (beroende pa annonspriset - hogra kolumnen):
0900-100 10 20 - 10 kr
0900-100 10 10 - 20 kr
0900-100 30 30 - 30 kr
0900-208 08 08 - 40 kr
0900-100 10 50 - 50 kr
0900-206 06 06 - 60 kr
0900-100 10 60 - 70 kr
0900-100 80 80 - 80 kr
0900-100 10 90 - 90 kr
0900-100 70 70 - 100 kr
0900-100 11 30 - 110 kr
0900-100 11 20 - 120 kr
0900-100 14 10 - 125 kr
0900-200 40 40 - 130 kr
0900-100 14 20 - 135 kr
0900-100 11 40 - 140 kr
0900-100 11 50 - 150 kr
0900-100 14 40 - 155 kr
0900-100 11 60 - 160 kr
0900-100 14 50 - 165 kr
0900-100 11 70 - 170 kr
0900-100 14 60 - 175 kr
0900-100 11 80 - 180 kr
0900-100 11 90 - 190 kr
0900-100 14 80 - 195 kr
0900-100 12 00 - 200 kr
0900-100 14 90 - 205 kr
0900-100 12 10 - 210 kr
0900-100 12 20 - 220 kr
0900-100 12 30 - 230 kr
0900-100 12 40 - 240 kr
0900-100 15 30 - 245 kr
0900-100 12 50 - 250 kr
0900-100 15 40 - 255 kr
0900-100 12 60 - 260 kr
0900-100 12 70 - 270 kr
0900-100 15 60 - 275 kr
0900-100 12 80 - 280 kr
0900-100 15 90 - 285 kr
0900-100 12 90 - 290 kr
0900-100 15 80 - 295 kr
0900-100 13 00 - 300 kr
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Blocket annons , 2015-04-21 14:14 diarienr: 1200-K51090-14
0900-100 13 10 - 310 kr
0900-100 16 00 - 315 kr
0900-100 13 20 - 320 kr
0900-100 16 30 - 325 kr
0900-100 13 30 - 330 kr

Om datum och tid fo6ljs av ordet "paycard" har annonsens betalats med bankkort. Inom parentesen visas
annonsens referensnummer, orderID (den langa sifferkoden) samt kostnaden. Betaltjénsten tillhandahalls av
foretaget PayEx. For vidare sparning tar ni kontakt med PayEx pé backoffice.solutions@payex.com (tel. 0498
- 20 29 45, fax. 0498-209707). Ha referensnummer och paylog for aktuell annons tillgdngligt vid kontakt med
dem.

Om datum och tid f6ljs av ordet "verify" har annonsens betalats med ett tillgodohavande. Tillgodohavandet dr
bundet till annonsérens e-postadress och uppstir exempelvis nér en annons som bryter mot blockets regler
refuseras av vdra annonsgranskare. Annonsoren kan da anvénda dessa pengar till att ldgga in ndgon annan
annons 1 framtiden.
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Blocket annons , 2015-04-21 14:14 diarienr: 1200-K51090-14

Ad-ID: 51236889

List-ID: 52507867

Version: 1/4 Ny Accepterad

Betalkod: 0030b65417137a14462266

Namn: palsson

E-postadress: berny.palsson@live.se (har 2 e-postadresser)

Anvéndargrupp: 3996962
Registreringsdatum: 2014-03-08 11:56:06.16263
Publiceringsdatum: 2014-03-08 12:52:09.555059

Kategori: Telefoner & Tillbehor, Telefoner, Séljes

Region: Skane, Malmo

Rubrik: Samsung galaxy s4 ny till hogsta bud

Annonstext: Jag har en svart samsung galaxy s4 som ar helt ny och som jag nu ska sélja. Bilder finns séklart
och jag har bara haft den i tva veckor. Telefonen séljes for 2000 kr eller hogsta bud. Den &r oldst och néstan
helt ny som sagt.

Forsta kontakten sker via mail.

Pris: 2000

Telefonnummer: 087450208
Dolt telefonnummer: Ja

IP: 46.195.141.200

Paylogs

2014-03-08 11:57:27 paycard (46.195.141.200, 0030b65417137a14462266, 30 kr)

Ad-ID: 51236889

List-ID: 52507867

Version: 2/4 fraud_email hold Registrerad

Namn: palsson

E-postadress: berny.palsson@live.se (har 2 e-postadresser)

Anvindargrupp: 3996962
Registreringsdatum: 2014-03-08 16:52:28.906703

Publiceringsdatum:

Kategori: Telefoner & Tillbehor, Telefoner, Siljes

Region: Skane, Malmo
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Blocket annons , 2015-04-21 14:14 diarienr: 1200-K51090-14

Rubrik: Samsung galaxy s4 ny till hogsta bud

Annonstext: Jag har en svart samsung galaxy s4 som dr helt ny och som jag nu ska sélja. Bilder finns séklart
och jag har bara haft den i tva veckor. Telefonen séljes for 2000 kr eller hogsta bud. Den dr oldst och nistan

helt ny som sagt.
Forsta kontakten sker via mail.

Pris: 2000
Telefonnummer: 087450208

Dolt telefonnummer: Ja
IP:

Ad-ID: 51236889

List-ID: 52507867

Version: 3/4 fraud_email_release Registrerad

Namn: palsson

E-postadress: berny.palsson@live.se (har 2 e-postadresser)

Anvéndargrupp: 3996962
Registreringsdatum: 2014-03-09 09:35:59.874099

Publiceringsdatum:

Kategori: Telefoner & Tillbehor, Telefoner, Siljes

Region: Skane, Malmo
Rubrik: Samsung galaxy s4 ny till hogsta bud

Annonstext: Jag har en svart samsung galaxy s4 som &r helt ny och som jag nu ska sélja. Bilder finns saklart
och jag har bara haft den i tva veckor. Telefonen séljes for 2000 kr eller hogsta bud. Den 4r olast och néstan

helt ny som sagt.
Forsta kontakten sker via mail.

Pris: 2000

Telefonnummer: 087450208
Dolt telefonnummer: Ja

IP: 94.127.32.164

Ad-ID: 51236889
List-1D: 52507867
Version: 4/4 Raderad Raderad
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Blocket annons , 2015-04-21 14:14 diarienr: 1200-K51090-14

Borttagen: 2014-03-09 16:06:03.850647
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Mailkonversation

Polismyndighet

Enhet

49

Signerat av

Signerat datum

Diarienr
Bedrégeribrott 3 PO Mamo 1200-K51090-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-04-27 16:14
Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare
Beréttelse

Inskickat av malsagaden Lars. Mail mellan honom och Berny.



Mailkonversation , 2015-04-27 16:14 diarienr: 1200-K51090-14

Mikaela Osterlund

Fran: Lars kant <larskant64@gmail.com>

Skickat: den 22 april 2015 14:12

Till: Mikaela Osterlund

Amne: Fwd: Ang. Samsung galaxy s4 ny till hgsta bud

---------- Vidarebefordrat meddelande ----------

Fran: Lars kant <larskant64@gmail.com>

Datum: 14 mars 2014 14:21

Amne: RE: Ang. Samsung galaxy s4 ny till hogsta bud
Till: berny palsson <berny.palsson@live.se>

Ok din mamma tycker inte det var roligt att hora av mig men grdvmaskinen var tydligen ndgot som dem
kom ihdg du kan skicka tillbaks pengarna till min adress annars polis anméler jag dig

Den 14 mar 2014 11:37 skrev "Lars kant" <larskant64@gmail.com>:

Kan du svara om du har blast mig det verkar sa

Den 13 mar 2014 22:50 skrev "Lars kant" <larskant64@gmail.com>:

Kan du svara eller sa

Den 12 mar 2014 13:56 skrev "Lars kant" <larskant64(@gmail.com>:

Har du fétt ngra pengar pa ditt konto

Den 10 mar 2014 11:13 skrev "Lars kant" <larskant64(@gmail.com>:

Tackar for information det blir bra

Den 10 mar 2014 10:23 skrev "berny palsson" <berny.palsson@live.se>:
Ja det finns kvitto. Den &r svart och olést.

Date: Sun, 9 Mar 2014 16:42:14 +0100

Subject: RE: Ang. Samsung galaxy s4 ny till hogsta bud
From: larskant64@gmail.com

To: berny.palsson@live.se

Glomde fraga finns det nagot kvitto eller garanti kvar eftersom den dr ny mvh lars

Den 9 mar 2014 16:14 skrev "Lars kant" <larskant64@gmail.com>:

Lars kant
Kustvédgen 30
26175 asmundtorp

Den 9 mar 2014 16:12 skrev "berny palsson" <berny.palsson@live.se>:
Behover dina adressuppgifter ocksa plus om du foredrar rek brev eller sadan dér expressbrev (gar snabbare
tror jag?)
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Mailkonversation , 2015-04-27 16:14 diarienr: 1200-K51090-14

Date: Sun, 9 Mar 2014 15:52:42 +0100

Subject: RE: Ang. Samsung galaxy s4 ny till hogsta bud
From: larskant64(@gmail.com

To: berny.palsson@live.se

Det tar 3 dagar innan du ser pengarna pa ditt konto sa kan vi inte métas jag har din adress sa det &r inga
problem

Hej. Jag bor pa Ostra promenaden 21 211 28 Malmé. Nira Caroli vid kanalen om du vet? Jag heter Berny
Pélsson (fodd Bernadette) och ar fodd 830801-0449 och du kan hamta den men jag &r lite osédker pa allt
detta. En kopare sa att han skulle komma och jag satt och véntade men han kom aldrig. Sé sétt gérna dver
halva summan 1000 kr pa mitt konto i Handelsbanken 6181-405307918 sé kan du alltid ringa pa mitt
nummer 0702945027 for att bestimma nér du vill hdmta den sedan? Funkar det att gora sa? Mitt nummer &4r
registrerat pA min mamma Karin PAlsson i Tyreso i Stockholm- det kan ju ocksa fungera som en trygghet
for dig?

Men jag dr inte s& van vid blocket och vill bara vara sdker pa att du &r serios.

Hoppas du forstar?

/Beradette

Date: Sun, 9 Mar 2014 15:39:07 +0100

Subject: RE: Ang. Samsung galaxy s4 ny till hogsta bud

From: larskant64@gmail.com
To: berny.palsson@live.se

Hej jag kan sitta in pengar men kan vi inte traffas nagon stans i malmo jag bor i asmundtorp utanf6r
Landskrona tar 30 min kora till malmo

Den 9 mar 2014 15:29 skrev "berny palsson" <berny.palsson@live.se>:

Hej

Den ar kvar. Flera har hort av sig och flera erbjuder 2000 dr det ok for din del? Satt 6ver hélften (1000 kr)
pa mitt konto da sé skickar jag den med rek brev till dig sa fort jag ser att pengar finns pé kontot. Och du
betalar resten ndr du mottagit den?

Jag kan ge dig mina uppgifter, adress, fullstandigt namn, tel nr som &r registrerat pA min mamma och ja dom
uppgifter som du vill ha for att kénna dig trygg. Mitt kontonummer pa Handelsbanken &r ju ocksa i mitt namn
osv.

Men jag vill inte trdffa ndgon okind och jag hinner inte med det heller for jag reser mycket och manga hér pa
blocket sdger att dom ska kopa men gor det inte efter vad jag fatt varningar om sé jag foredrar att gora pa detta
sattet.

Ar det okej med dig s4 skickar jag alla mina uppgifter och kontonummer. Annars siljer jag den till nigon annan
sa meddela girna oavsett.

Vinliga hélsningar
Bernadette
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Mailkonversation , 2015-04-27 16:14 diarienr: 1200-K51090-14

> From: larskant64@gmail.com

> Subject: Ang. Samsung galaxy s4 ny till hogsta bud
> To: berny.palsson@live.se

> Date: Sun, 9 Mar 2014 09:36:00 +0100

>

>
>

> Jag bjuder 2000
>

> Avsédndarens telefonnummer &r: 0706032482

>

>

> Sékerhetsinformation fran Blocket:

>

> Meddelandet skickades den 8/3 2014 klockan 19:31 via webb-formuléret i din annons

> http://www.blocket.se/vi/52507867.htm pa Blocket.

> Blocket kan darfor inte kontrollera om e-postadressen larskant64(@gmail.com &ar korrekt angiven.
>

> Om meddelandet verkar konstigt eller oseriost — svara inte, utan att ldsa vara sékerhetstips forst pa
http://www.blocket.se/kundsakerhet.htm

> Avsindaren kan inte se din e-postadress forrdn du svarar pa detta mejl.

>

> Meddelandet skickades fran ip-adressen 213.114.45.194
>
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Kontoutdrag st
M isstan kt Signerat datum
Polismyndighet
Skane
Enhet Diarienr
BSF, Brottsamordningsfunktion 1200-K51090-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2014-04-24 1554

Involverad personal Funktion
Inger Nilsson Uppgiftdamnare

Beréttelse
Kontoutdrag fran Berny Palssons konto dar det framkommer att en inséttning gors pa 1 000
kronor med rubriken "larskants4".

Observera att det forekommer betalningar fran kontot till Blocket, bland annat den
2014-03-10.



201

Kontoutdrag Misstankt, 2014-04-24 15:54 diarienr: 1200-K51090-14

Svenska Handelsbanken
Centrala Juristavdelningen

TELEFAX

Svenska Handelsbanken AB {publ) Adress: 106 70 STOCKHOLM
Organisatlonsnr: 502007-7862 Tealefon: 08-701 10 00

Polismmyndigheten i Skdne

Till: Brottssamordningsfunktionen
Linsoperativa avdelningen
Att; Inger Nilsson

Telefax: 010-5616481

Frin: Handelshanken Telefax; 08-701 1578
Centrala Junistavdelningen Telefon:  08-701 1523
Datum; 2014-04-10 Antal sidor (inkl denna): 4/

Om derta meddelande har mottagits av annan dn den avsedda mottagaren ber vi er att omglende underratta oss.
Innehdliet i meddelandet kan vara konfidenticlit och far dirfér inte spridas,

Dnr 1206-K51090-14
Konto 6181405307918

Innehavare av konto 405 307 918 ir Bernadette PAlsson 830801-0449. Hon ir ensam

kontohavare. Ingen fullmakt finns,
Begért kontotudrag bifogas.

Med vinlig hilsning
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Kontoutdrag Misstankt, 2014-04-24 15:54 diarienr: 1200-K51090-14

201

55

Handelsbanken

Ulskriven av:

830801-0440 Bemadetie Palssan

Avtalsaummer.
Konlor

Aktuelit saldo SEK:

Urval

Transaktionstyp:
Period:

Trans referens
6886-35049
688547430
6686-32983
£886-32085
688508255

6886-40004
6886-30220
5886-19864
9272-634494
9272-634493

8353-953114
6886-97601
6885-97600
6886-49043
6886-93737

6866-92100
6886-75393
6886-97602
8214-969107
6791-IT-£36

6886-15657
6686-75972

405 307 918
6787  Simrshamn

1 406,08

Alla transaktioner
2014-02-15 - 2014-D3-15

Resk dag Valutadag Text/Id nr
2014-03-14 2014-03-14 ONLINEPIZZA NO
2014-03-14 2014-03-14 CHESSLIVS
20140313 2014-03-13 ONLINEPIZZA NO
20140312 2014-03-12 ONLINEPIZZA SE
2014-03-12 2014-03-12 NETONNET AB
2014-03-11 2014-03-11 CHESSLIVS
2014-03-11 2014-03-11 ONLINEPIZZA NO
2014-03-11 2014-03-11 Blocket
2014-03-11 2014-03-11 BANKOMAT 12.27
2014-03-11 2014-03-11 BANKOMAT 13.26
2014-03-11 2014-03-12 DEPOSITION
2014-03-10 2014-03-10 Bokus AB
2614-03-10 2014-03-10 Bokus AR
2014-03-10 2014-03-10 ONLINEP{ZZA NO
2014-03-10 2014-03-10 ONLINEPIZZA.SE
2014-02-10 2014-03-10 ONLINEPIZZA.SE
2014-03-10 2014-02-30 Blocke!
2014-03-10 2014-03-10 Bokus AR
2014-03-10 2014-03-11 LARSKANTS4
2014-03-09 2014-03-10 Overf Intemel
2014-03-07 2014-03-07 WWW . GORILLASPO
2014-03-07

2014-03-07

g

"

PN

NELLY

Trans belopp SEK
-361.00

-610,00

-377,00

- 435,00

-2 268,00

- 259,00
-341,00

- 40,00

- 500,00

- 1000,00

1 500,00
~ 33,00
- £9,00

-282,00

-26100

- 284,00
- 30,00

- 35,00
-1-000,00
1 000,00

- 398,00
-4 929,00

Utskriflsdatum:
Informationsklass:

2014-04-16
Kanslig

Allkonte - Transaktioner

Saldo SEK
57.73
418,73
1028,73

1 405,73
1840,73

4 108,73
4 367,73
4708,73
4 748,73
§5248,73

6 248,73
4 748,73
478172
4 840,73
5122,73

538373
S677.73
5707,73
5 746,73
4 746,73

3746,73
4 944,73

Trans dag

2014-03-12
2014-03-13
2014-03-11
2014-03-10
20140305

201493-10
2014-03-09
2014-03-10
2014-03-11
2014-83-114

2014-03-11
2014-03-09
20140309
2014-03-07
2014-03-08

2014-03-06
2014-03-08
2014-03-09
2014-03-09
2014-03-09

2014-03-05
2014-03-05

Bokfdag

2014-03-14
2014-03-14
20140313
2014-03-12
2014-03-12

2014-03-11
2014-83-11
2014-03-11
2014-03-11
2014-03-11

20140311
2014-03-10
2014-03-10
2014-03-10
2014-03-10

2014-03-10
2014-03-10
2014-03-10
2014-03-10
2014-03-10

2014-03-07
2014-03-07
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Uppgift om inséattning sy
- o | . d Signerat datum
Polismyndighet ma Sagan en
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 3 PO Mamo 1200-K51090-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-06-04 14:17

Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

Uppgift om vem som 6verfort 1 000 SEK pa misstanktes konto med rubriken "larskants4".



Uppgift om insattning malsaganden , 2015-06-04 14:17 diarienr: 1200-K51090-14

Mikaela Osterlund

Fran: zouhaier.kedidi@swedbank.se

Skickat: den 4 juni 2015 13:43

Till: Mikaela Osterlund

Amne: VB: Bradskande begaran, 1200-K51090-14

Bifogade filer: begaran swedbank1.pdf; Allegat éverforing till HB 6181-405 307 918.doc
Hej,

Har kommer ett allegat for 6verforingen till Handlesbankens konto enligt ovan begaran.

Med vénlig hélsning

Zouhaier Kedidi

Frén: mikaela.osterlund@polisen.se [mailto:mikaela.osterlund@polisen.se]
Skickat: den 4 juni 2015 13:19

Till: _FB.SUPPORT.Ek adm Myndighet Stockholm

Amne: Brddskande begéran, 1200-K51090-14

Vanligen se bifogad fil,

Med vanlig halsning

Mikaela Osterlund
Polisassistent

Bedragerisektionen Malmé
Direkt: 010-5618396

Mobil: 0725-608985
mikaela.osterlund@polisen.se

ﬁ Polisen

Polismyndigheten region Syd

Polisomrade Malmd

BesoOksadress: Porslinsgatan 4 B, 205 90 Malmé
Polisens vaxel: 11414

,ﬁ Overvag miljdpaverkan innan du skriver ut denna e-post.
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Uppgift om insattning malsaganden , 2015-06-04 14:19 diarienr: 1200-K51090-14

2014-03-10 overforing via Internet med referens: 8214 969 91107, belopp kronor 1 000,00

Frén konto, 8214-9, 754 409 301-1, LARS GORAN KANT, 19640513-3932

Till konto, 6181-405 307 918 Handelsbanken.
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Forhor Signerat av
Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 3 PO Mamo 1200-K51090-14
Hord person Personnummer
Kant, Lars Goran
Den hérde ar ID Styrkt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
o P .
Malsdgande Neg
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Bedrageri alternativt penninghdleri
Underréattad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Forhorsledare . Forhorsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Mikaela Osterlund 2015-04-22 13:55 14:05
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23.6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Forhorsledaren informerar Lars om att forhoret galler ett bedrageri dar han & malsagande.
Héandel sen skedde den 2014-03-10 genom en annons pa blocket.se.

Lars &r inforstadd med vad det géller.
Forhorsledaren ber Lars berétta fritt om handel sen.

Lars beréttar att han sdg en annons pa blocket géllande en mobil. Jag kontaktade séljaren vi
mail och sedan patelefon, vi kom Gverens som att jag skulle sitta dver en deposition pa 1000
kronor pa hennes konto. Jag hade fatt hennes kontouppgifter i ett mail. Vi kom 6verens om
att hon skulle skicka mobilen pa posten for hon ville inte méta mig personligen fér hon
uppgav att hon hade fobi for manniskor. Jag sokte pa hitta.se pa Berny Palsson och fick fram
ett nummer i Stockholm som jag ringde och da svarade Bernys mamma och hon uppgav att
detta hant tidigare bland annat med en gréavmaskin.

Lars tillfragas som han kan skicka in deras mailkonver sation samt en kopia pa Lars
kontobetal ning.

Det kommer Lars att gora.
Larstillfragas om han har fatt tillbaka nagra pengar.
Nej.

Forhorsledaren fragar Lars om han har nagot er sattningsansprak.



Forhor med Kant, Lars Goran; 2015-04-22 13:55 diarienr: 1200-K51090-14

Larsyrkar ersdttning for de 1000 kronor.
Larstillfragas om han har nagot annat han vill tillagga.
Nej det mesta kommer du se pa mailkonversationen.

Upplést och godként 14.05.
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Fran mobiltdmning-MA e
T Signerat datum
Polismyndighet e pOStad reSS i
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 3 PO Mamo 1200-K51090-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-05-15 14:48

Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

M sdgandens epostadress aterfinns i misstankts mobil, 2015-5000-BG-41646-12.



Fran mobiltémning-MA epostadress , 2015-05-15 14:48 diarienr: 1200-K51090-14

Kontakter/Kontakter
Totalt: 1 valda objekt av 1852 ursprungligen aterstallda

Applikation Outlook
Namn Lars kant
Email larskant64@gmail.com

Kontonamn berny.palsson@live.se
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Mejlkonversation fr. sy
T gy e . Signerat datum
Polismyndighet mObIItomnlng
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 3 PO Mamo 1200-K51090-14
Orginalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2015-05-15 14:51

Involverad personal Funktion
Mikaela Osterlund Uppgiftdamnare

Beréttelse

M ejlkonversation mellan malsdganden och misstankt hamtade fran missténkts mobiltelefon,
2015-5000-BG-41646-12.



Mejlkonversation fr. mobiltdmning , 2015-05-15 14:51 diarienr: 1200-K51090-14

Meddelanden/Email

Totalt: 1 valda objekt av 17585 ursprungligen aterstallda

Applikation
Arende

Text

Text

Outlook
RE: Ang. Samsung galaxy s4 ny till hdgsta bud

Ok din mamma tycker inte det var roligt att héra av mig men gréavmaskinen
var tydligen nagot som dem kom ihag du kan skicka tillbaks pengarna till
min adress annars polis anmaler jag dig

Den 14 mar 2014 11:37 skrev "Lars kant" <larskant64@gmail.com>:

<p dir="Itr">Ok din mamma tycker inte det var roligt att héra av mig men&nbsp; grav
maskinen var tydligen nagot som dem kom ihag du kan skicka tillbaks pengarna til

I min adress annars polis anmaler jag dig</p>

<div class="gmail_quote">Den 14 mar 2014 11:37 skrev &quot;Lars kant&quot; &lt
;<a href="mailto:larskant64@gmail.com">larskant64@gmail.com</a>&agt;:<br type=
"attribution"><blockquote class="gmail_quote" style="margin:0 0 0 .8ex;border-left:
1px #ccc solid;padding-left:1ex">

<p dir="ltr">Kan du svara om&nbsp; du har blast mig det verkar sa</p>

<div class="gmail_quote">Den 13 mar 2014 22:50 skrev &quot;Lars kant&quot; &lt
;<a href="mailto:larskant64@gmail.com" target="_blank">larskant64@gmail.com</
a>&gt;:<br type="attribution"><blockquote class="gmail_quote" style="margin:0 0 0

.8ex;border-left:1px #ccc solid;padding-left:1ex">

<p dir="ltr">Kan du svara eller sa</p>

<div class="gmail_quote">Den 12 mar 2014 13:56 skrev &quot;Lars kant&quot; &lt
;<a href="mailto:larskant64@gmail.com" target="_blank">larskant64@gmail.com</
a>&agt;:<br type="attribution"><blockquote class="gmail_quote" style="margin:0 0 0

.8ex;border-left:1px #ccc solid;padding-left: 1ex">

<p dir="Itr">Har du fatt nagra pengar pa ditt konto</p>

<div class="gmail_quote">Den 10 mar 2014 11:13 skrev &quot;Lars kant&quot; &It
;<a href="mailto:larskant64@gmail.com" target="_blank">larskant64@gmail.com</
a>&agt;:<br type="attribution"><blockquote class="gmail_quote" style="margin:0 0 0

.8ex;border-left:1px #ccc solid;padding-left: 1ex">

<p dir="Itr">Tackar for information det blir bra</p>

<div class="gmail_quote">Den 10 mar 2014 10:23 skrev &quot;berny palsson&quot
; &lt;<a href="mailto:berny.palsson@live.se" target="_blank">berny.palsson@live.se
</a>&agt;:<br type="attribution"><blockquote class="gmail_quote" style="margin:0 0
0 .8ex;border-left:1px #ccc solid;padding-left: 1ex">
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Mejlkonversation fr. mobiltdmning , 2015-05-15 14:51 diarienr: 1200-K51090-14

<div><div dir="Itr">Ja det finns kvitto. Den ar svart och olast.&nbsp;<br><br><div><
hr>Date: Sun, 9 Mar 2014 16:42:14 +0100<br>Subject: RE: Ang. Samsung galaxy
s4 ny till hégsta bud<br>From: <a href="mailto:larskant64@gmail.com" target="_bl

ank">larskant64@gmail.com</a><br>

To: <a href="mailto:berny.palsson@live.se" target="_blank">berny.palsson@live.se
</a><br><br><p dir="Itr">Glémde fraga finns det nagot kvitto eller garanti kvar efter
som den ar ny mvh lars</p>

<div>Den 9 mar 2014 16:14 skrev &quot;Lars kant&quot; &lt;<a href="mailto:larska
nt64@gmail.com" target="_blank">larskant64@gmail.com</a>&gt;:<br><blockquot
e style="border-left:1px #ccc solid;padding-left:1ex">

<p dir="Itr">Lars kant <br>

Kustvagen 30 <br>

26175 asmundtorp</p>

<div>Den 9 mar 2014 16:12 skrev &quot;berny palsson&quot; &lt;<a href="mailto:b
erny.palsson@live.se" target="_blank">berny.palsson@live.se</a>&gt;:<br><block
quote style="border-left:1px #ccc solid;padding-left: 1ex">

<div><div dir="Itr">Behdver dina adressuppgifter ocksa plus om du féredrar rek bre
v eller sadan dar expressbrev (gar snabbare tror jag?)<br><br><div><hr>Date: Sun
, 9 Mar 2014 15:52:42 +0100<br>Subject: RE: Ang. Samsung galaxy s4 ny till hdgs
ta bud<br>

From: <a href="mailto:larskant64@gmail.com" target="_blank">larskant64@gmail.c
om</a><br>To: <a href="mailto:berny.palsson@live.se" target="_blank">berny.pal
sson@live.se</a><br><br><p dir="Itr">Det tar 3 dagar innan du ser pengarna pa di

tt konto sa kan vi inte métas jag har&nbsp; din adress sa det ar inga problem</p>
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Mejlkonversation fr. mobiltdmning , 2015-05-15 14:51 diarienr: 1200-K51090-14

66

<div style="border-left:1px #ccc solid;padding-left:1ex">

<div><div dir="Itr">Hej. Jag bor pa Ostra promenaden 21 211 28 Malmd. N&ra Car
oli vid kanalen om du vet? Jag heter Berny Palsson (fodd Bernadette) och ar fodd <a
>830801-0449</a> och du kan hamta den men jag ar lite osaker pa allt detta. En ko
pare sa att han skulle komma och jag satt och vantade men han kom aldrig. Sa sat

t garna 6ver halva summan 1000 kr pa mitt konto i Handelsbanken 6181-40530791
8 sa kan du alltid ringa pa mitt nummer 0702945027 for att bestdmma nar du vill ha
mta den sedan? Funkar det att géra sa? Mitt nummer ar registrerat pA min mamma
Karin PAlsson i Tyresd i Stockholm- det kan ju ocksa fungera som en trygghet for
dig?<br>

Men jag ar inte sa van vid blocket och vill bara vara saker pa att du ar seriés.<div><
br></div><div>Hoppas du férstar?</div><div><br></div><div>/Beradette<br><br><
div><hr>Date: Sun, 9 Mar 2014 15:39:07 +0100<br>Subject: RE: Ang. Samsung ga
laxy s4 ny till hbgsta bud<br>

From: <a href="mailto:larskant64@gmail.com" target="_blank">larskant64@gmail.c
om</a><br>To: <a href="mailto:berny.palsson@live.se" target="_blank">berny.pal
sson@live.se</a><br><br><p dir="ltr">Hej jag kan satta in pengar men kan vi inte
tréffas nagon stans i malmo jag bor i asmundtorp utanfér Landskrona tar 30 min kér
a till malmao</p>



Mejlkonversation fr. mobiltdmning , 2015-05-15 14:51 diarienr: 1200-K51090-14

Status
Skapad
Modifierad
Skickat
Mapp
Trad-1D
Fran
Namn

Adress

Namn (Uppslaget)

Till

Namn

Adress

Namn (Uppslaget)
Namn (Uppslaget)

67
<div>Den 9 mar 2014 15:29 skrev &quot;berny palsson&quot; &lt;<a href="mailto:b

erny.palsson@live.se" target="_blank">berny.palsson@live.se</a>&gt;:<br><block

quote style="border-left:1px #ccc solid;padding-left:1ex">

<div><div dir="Itr"><span style="color:rgh(68,68,68);font-
Last

2014-12-30 20:59:40 UTC (Enhet)

2014-12-30 20:59:40 UTC (Enhet)

2014-03-14 13:21:02 UTC (Enhet)

Inbox

efbfbdefbfbdefbfbdefbfbd7f7b7cefbfbd765defbfbdefbfbdefbfbdcb86

Lars kant
larskant64@gmail.com

Lars kant

berny palsson
berny.palsson@live.se
berny palsson@live. se

Berny Palsson




PM

Ang telefontémning

Polismyndighet

Enhet

68

Signerad av

Signerad datum

Diarienr
Bedrégeribrott 3 PO Mamo 1200-K51090-14
U.p.)pgiftslémnare Datum Tid
Osterlund, Mikaela 2015-06-05  15:25
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Mikaela Osterlund

Uppgiften avser

Uppgift

Forsattsblad for telefontomning aterfinnsi K-nr 5000-K461217-15.
| tjansten

PaMikaela Osterlund
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Erséttningsansprék Signerat av

Signerat datum

Polismyndighet

Enhet Diarienr

Bedrégeribrott 3 PO Mamo 1200-K51090-14
Person som yrkar ersattning Personnummer/Orgnr Roll

Kant, Lars GOran Malsagande
Overtagare av ansprék

Brott som foranlett yrkandet Datum

Bedrageri aternativt penningtvéttsbrott 2015-06-04

Ovriga Personnummer/Orgnr Roll

Kant, Lars Géran Uppgiftdlamnare
Talan 6nskas ford av 8klagare

Ja

Erséttningsyrkande i kronor

1000 SEK

Preciserat yrkande

Lars Kant yrkar erséttning for de 1000 SEK som han forlorat da han i tron kopt en mobiltelefon men €
erhalit nagon.
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. . Signerat av
FOrhor ’
Signerat datum

Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 3 PO Mamo 1200-K51090-14
Hord person Personnummer
Palsson, Berny Karisma Bernadette 19830801-0449
Den hérde ar ID Styrkt Satt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Kénd av polisman

Delgiven information om att férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnas.

2015-04-28 Sara Breisner, Polisassistent

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Bedragerier, se forhor.

Underréattad om misstanke Underrattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)

Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Ulf Hansson 2015-04-28 09:15 09:40
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt

Arresten Réttscentrum RB 23:6

Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

1200-K37767-14

Berny Palsson delges misstanke om bedrageri alternativt penningtvattsbrott 2014-03-08
t.0.m. 2014-03-09 genom att ha annonserat ut mobiltelefon till forsaljning pa Blocket och
vilselett kopare att till Bernys konto erlagga betalning for handpenning med totalt 1000 kr
- utan avsikt eller formaga att utge mobiltelefonen till kdparen.

Instéllning: Berny séager att det & mycket mojligt att detta har hant eftersom tog ratt mycket
heroin under denna period. Berny fornekar brott.

Berny ombeds berétta hur detta har gatt till.

Berny sager att hon har varit missbrukare en langre period. Hon slutade 2011 med heroin nér
hennes fastman dog pa grund av en 6verdos. Det var rétt jobbigt och Berny sokte hjalp hos ett
HVB-hem i Simrishamn. | maj 2013 flyttade hon till ett L SS-boende. Hon har bott dér sedan
dess. Strax efterflytten aterfoll hon i heroinberoendet. Hon har terfallit ett flertal ganger.

Vidare beréttar Berny att hon tréffade pojkvannen, Andreas Noren, i september 2014. Hon
hade hdllit sig ren ett tag nar hon tréffade honom. Hon har varit redan sedan hon tréffade
Andresas.

Just nu bor hon i 1agenheten p& Ostra Promenaden i Malmo tillsammans med Andreas.
Andreas har fem barn, men samtliga bor ndgon annanstans.

Har du lagt upp nagra annonser pa Blocket?



Forhor med Palsson, Berny Karisma Bernadette; 2015-04-28 09:15 diarienr: 1200-K51090-14

Berny sager att hon inte kommer ihdg om hon har lagt upp en annons pa Blocket for en
telefon. Det & mycket mgjligt att hon har gjort det.

Varfor lagger du upp annonser pa Blocket?
Berny sager att hon gor det for att tjana snabba pengar s hon kan kdpa droger.

Kan du beratta lite angdende dina telefonvanor? Hur manga telefoner har du?

Berny svarar att hon har en Samsung Galaxy S5. Den fick hon igar av Andreas. Innan den
anvande hon en Sony. Hon tror modellen heter Z3. Den gick sonder och &r pa reparation.
Innan den telefonen anvande hon en Sony Z1.

Vilket telefonnummer har du haft i dessa telefoner?
Berny sdger hon har haft samma nummer helatiden: 0702945027.

Hur lange har du haft detta nummer?
Abonnemanget fixade Bernys mamma &t henne for kanske ett ar sedan. Innan detta nummer
hade hon flera olika telefonnummer. Hon kommer inte ihdg vilka nummer det &r just nu.

Finns det fler som anvander din telefon?
Berny sager att hon inte umgas med ndgon annan férutom Andreas. Hon lanar inte ut sin
telefon till andra.

Vilken e-postadress anvander du?

e-postadressen berny.palsson@live.se anvander hon som hennes e-postadress. Hon har &ven
e-postadressen berny.palsson@gmail.com. Slutligen anvander hon &ven ett annat
gmail-konto som har en jéttekonstig adress.

Vilken bank/banker anvander du?
Berny sdger att hon anvander Handel sbanken.

Hur lange har du haft den?
Mer an tio &r sager Berny. Hon har haft den lange. Hon har tre konton. Samtliga pa
Handel sbanken.

Vem betalar dina rékningar?
Berny svarar att hon inte har nagra rakningar. Hon bor pa ett L SS-boende. Telefonen betalar
mamman och internet betalar hennes bror.

Ar det bara du som har tillgang till ditt konto?
Berny svarar ja.

Misstanken jag delgav dig precis, pengarna komin pa ditt konto.
Berny sager att da stdmmer det anméalaren sager: att hon har lagt ut annonsen och fatt
betalning, men hon har inget minne av det.

Har du sett inséttningen pa 1000 kr med texten LARSKANTS4?

Berny sager att det inte & nagot som hon kommer ihdg. Hon namner dven att hon enbart
anvander sig av telefonbanken sa hon kan inte se nagra meddel anden pa inkommande
inséttningar.

Varfor star telefonabonnemanget i annonsen pa din pappa?
Berny fragar om det & nummer 087450208.

Ja, det ar det.
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Forhor med Palsson, Berny Karisma Bernadette; 2015-04-28 09:15 diarienr: 1200-K51090-14

72

Berny sager att hon inte férnekar att det & hon som har lagt ut annonsen, men hon kommer
fortfarande inte ihdg den. Hon vet inte varfér hennes pappas nummer finnsi annonsen.

1200-K51090-14

Berny Palsson delges misstanke om bedréageri alternativt penningtvattsbrott 2014-03-01
t.0.m. 2014-03-11 genom att ha annonserat ut arbetsfordon till forsaljning pa Blocket och
vilselett kopare att till Bernys konto erlagga betalning fér handpenning med totalt 1500 kr
- utan avsikt eller férméaga att utge arbetsfordon till kdparen.

Instéllning: Berny sager att hon har ett vagt minne av detta. Hon tror att maskinen &r en
Bobcat. Berny séger att hon gjorde detta for att tjana snabba pengar. Berny sager att hon
kommer ihag att hon har lagt upp annonsen.

Berny ombeds berétta hur detta har gatt till.

Berny sager att hon inte minns ndgra detaljer. Hon tror att det var tva personer som betalade
in pengar till henne. Pa fragan om det var mén eller kvinnor som betalade sa svarar Berny att
det var man. Hon kommer inte ihdg ndgot annat.

Hur la du upp annonsen?
Berny sager att hon kommer g ihdg hur hon har lagt upp annonsen. Hon gick pa droger. Hon
ville ha snabba pengar.

Numret 087450208, vart leder den till?
Berny svarar att den leder till hennes foréldrar.

Varfor har du lagt upp detta nummer i annonsen?
Berny har ingen forklaring till detta. Hon vet inte varfor detta nummer & med i annonsen.

Kommer du ihdg vad du gjorde med pengarna som du fick?
Berny svarar hon kdpte droger for pengarna.

Upplast och godként



Forhor Signerat av
Signerat datum
Polismyndighet
Enhet Diarienr
Bedrégeribrott 3 PO Mamo 1200-K51090-14
Hord person Personnummer
o -
Palsson, Berny Karisma Bernadette 19830801-0449
Den hérde ar ID Styrkt Satt Stéllning till misstéankt - malsdgande - vittne
Misstankt Ja Legitimerad vid tidigare
forhor
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Bedrageri
Underréattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 128§ iakttagna)
Ja
Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som réatten forordnar
Y lva Segner Ja
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Ulf Hansson 2015-05-29 13:00 13:20
Forhoérsplats Typ av forhor Forhorssatt
RB 23.6
Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

1200-K37767-14 (Blocket-Gravmaskin)

Berny har tidigare _erként denna misstanke.

Berny Palsson delges misstanke om bedréageri alternativt penninghaleri 2014-03-01 t.o.m.
2014-03-11 genom att ha annonserat ut arbetsfordon till forsaljning pa Blocket och
vilselett kdpare att till Bernys konto erlagga betalning for handpenning med totalt 1500 kr
- utan avsikt eller férmaga att utge arbetsfordon till kdparen.

Ny instéllning: Berny svarar att hon fornekar brott. Hon har inte gjort detta.
Minns du handelsen eller ar det sa att du vet att du inte har gjort detta?
Berny séger att hon vet med sakerhet att hon inte har gjort detta.

1200-K51090-14 (Blocket-Mobiltelefon) Berny har tidigare sagt att det &r mojligt men
anda fornekat.

Berny Palsson delges misstanke om bedrageri alternativt penninghaleri 2014-03-08 t.o.m.
2014-03-09 genom att ha annonserat ut mobiltelefon till forsaljning pa Blocket och
vilselett kopare att till Bernys konto erléagga betalning for handpenning med totalt 1000 kr
- utan avsikt eller formaga att utge mobiltelefonen till kdparen.

Ny instéllning: Berny séger att misstanken inte stémmer. Hon férnekar brott. Berny vet om
att hon inte har gjort detta.

Har du tagit dina mediciner idag?



Forhor med Palsson, Berny Karisma Bernadette; 2015-05-29 13:00 diarienr: 1200-K51090-14

Berny séger att hon inte har tagit alla mediciner idag.
Ok, finns det nagra vasentliga mediciner som du har missat att ta idag?

Berny sager att hon inte vet om hon har missat ndgra mediciner denna dag. Enligt Berny tar
hon manga mediciner pd morgnarna. Hon vet inte om hon har tagit allaidag eftersom hon
vaknade valdigt sent, kvart dver tolv, och fick panik eftersom forhoret skulle borjakl. 13.

Forhorsledaren informerar Berny omatt i en av de tva de tva mobiler som varit inlamnad for
tomning (2015-5000-BG-41646-12) framkommer det bland annat mailkonver sationer
mellan henne och malsdgandena dér det framgar att hon forsoker sélja ovannamnda varor
pa Blocket. Samma mailkonver sation &r inskickad av malsiagandena.

Berny sager att det inte finns nagon chansi vérlden att polisen ska ha sett att mejlen ska ha
skrivits fran hennes telefon. Det enda polisen kan se & att mejlen finnsi mejlboxen till detta
mejlkonto. Och eftersom hon vet att hon inte har skrivit mejlen sa kan man inte séga att
mejlen har skrivits fran hennes telefon.

Kan du beratta om gdlva mejlkontot berny.pal sson@live.se?

Berny sdger att det & hennes mejladress, men det &r inte hon som har skrivit dem. Berny vet
inte vem som kan ha skrivit mejlen. Hon tillagger att hon umgés med manga suspekta typer.

Har du gett andra personer ditt |6senord till mejlkontot?
Berny sdger att det & mycket mgjligt.
Men kommer du ihdg om du har gett ut |6senordet till andra?

Berny svarar ja, det har hon. Hon har gett |6senorder till de personer som hon har umgatts
med. Manga av dessa personer lider av psykisk ohdlsa och & suspekta personer.

Men har du ndgon aning om varfér nagon annan skulle uppge ditt kontonummer i dessa
mejl?

Berny sager att hon inte vet varfor det ar sd. Kanske har hon varit skyldig andra personer
pengar. De har darfor begétt bedragerier sa att hon skafain pengar pa hennes konto. | och
med det kan de be henne om pengar eftersom da vet de att hon har pengar pa kontot.

Berny tillfragas angaende alla personuppgifter som har angivitstill kopare i mejlen med
Larskant.

Berny sager att ala uppgifter som har uppgetts stdmmer: kontonumret, hennes
telefonnummer och att den tillhér hennes mamma Karin samt Bernys hemadress. Berny
tycker inte att det &r svart att hitta dessa uppgifter om man umgas med henne.

Berny forevisas mejlkonver sationen med Nico.

Enligt Berny &r det inte hon som har skrivit mejlet. Berny sager att hon inte har en gérd pa
Simrishamn.

Aven har har dina personuppgifterangivitsi mejlen.
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Berny sdger att uppgifterna om henne stdmmer. Allt stammer, men det &r inte hon som har
uppgett uppgifternaeller skrivit mejlen.

Upplast och godkant
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Polismyndighet

Enhet

Bedrageribrott 3 PO Mamo

PM

Upptradande i forhor
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Signerad av

Signerad datum

Diarienr

1200-K51090-14

U.ngiftslémnare

Datum Tid
Osterlund, Mikaela 2015-06-05 15:19
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av

Mikaela Osterlund

Uppgiften avser

Uppgift

Berny har upptrétt mycket storande under forhorets gang samt uttalat sig vulgart. Berny blir
aven valdigt upprord och aggresiv samt lyssnar g pa det forhorsledaren sager. Benry har under
forhoret pillat pa pennor,mobiler,telefoner trots tillsigel ser. Berny tog bland annat upp en
cigarett och hann téanda den en kort stund innan forhorsledare och forhorsvittne tog den fran

henne.

Forhorsledaren beslutade att vidare férhor angaende 6vriga misstankar € & genomférbart och

valde att avsluta.
| tjansten

Pa Mikaela Osterlund



Bilaga - Skaligen misstankt

Polismyndighet

1

Enhet Diarienr

Bedrageribrott 3 PO Mamo 1200-K37767-14
m.fl.

Skaligen missténkt person Personnr

Palsson, Berny Karisma Bernadette

19830801-0449

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad

2014-03-08 : -2014-03-09 :

Brottsplatsadress

OKAND PLATS, OKAND PLATS

Brottsmisstankenr

POD12-BM2014-205741461-XE

Status Brottskod

FU/Utredning pagar 0906

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnats

Brottsbeskrivning

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

Brottskod(Misstanke)

Omradeskod

9700

Diarienr

1200-K51090-14

Bedrageri alternativt penningtvattsbrott

2014-04-24 Andersson, Stellan

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
2014-03-01 : -2014-03-11 :

Brottsplatsadress Omradeskod

OKANT 9600

Brottsmisstankenr Diarienr

POR14-BM2014-471503-B8

Status Brottskod

FU/Utredning pagar 0906

Delgiven information om forenklad delgivning vid ett personligt mote genom att skriftlig information éverlamnats

Brottsbeskrivning

Underrattelse om misstanke

Beslutsfattare misstankebeslut

Torsten Jaeckel

Beslutsdatum misstankebeslut

2014-03-14

1200-K37767-14

Bedrageri alternativt penningtvattsbrott
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Personalia och dagsbotsuppagift

Utskriftsdatum
2015-07-07
Namn Personnummer
Palsson, Berny Karisma Bernadette 19830801-0449
Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kon
Berny Kvinna
Fodelseférsamling Fodelselan Fodelseort utland
Vantor Stockholms 1&n
Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Sverige 0702945027: Mobiltelefon
Adress

Ostra Promenaden 21 LGH 1003

211 28 Mamo

Folkbokfdringsort

Senast kontrollerad mot folkbokféring

Malmo 2015-06-10
Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fylit 20 &r)
Utbildning
Yrke / Titel
Arbetsgivare Telefonnr
Anstéllning (nuvarande och tidigare)
Arbetsforhet och halsotillstand
Kompletterande uppgifter
Uppgiven inkomst Bidrag Civilstand
267000 Forsorjningssttd och bostadsbidrag Gift/sambo
Maka/make/sambos inkomst frén soC 6500kr/ ménaj tl IISammanS Hemmavarande barn under 18 ar
0 0

R med Nilcklas, sambon
Forsorjningsplikt Skulder

200000

Férmogenhet

0

Kontroll utférd
Taxerad inkomst

267000

Taxeringsar

2010

Maka/make/sambos taxerade inkomst

Taxeringskontroll utford av

Pa Antonsson

Datum

2011-06-28



Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18

Polismyndighet

Enhet

Bedrageribrott 3 PO Mamo
Arende
Diarienr Handlaggare

1200-K37767-14 Hansson, Ulf
1200-K51090-14

Gérning

Bedrageri

Berord person

Personnr Efternamn Fornamn

19830801-0449 Palsson Berny Karisma Bernadette
Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford Delgiven info. om ev. férenklad delgivning
2015-06-10 2015-06-24 2015-06-11 2015-04-28

Underrattelsesatt

Notering

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej avhorts

Forsvarare

Namn

Ylva Segner

Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattselse slutford

2015-06-24 2015-06-10

Underrattelsesatt

Enl. 6verenskommel se. Protokollet skickat till forsvarare.

Notering

Datum

2015-06-24

Erinran

Advokaten anser att de missténkta penningtvéttsbrotten avser tid innan penningtvéttsbrottslagen tradde i
kraft, varfor ndgot dtal for sddana brott inte kan vackas.



